



#### DODATOK č. 4

### k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/115/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

#### Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212  
IČO : 00686832  
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**  
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava  
IČO : 00002801  
DIČ : 2020877749  
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

#### Prijímateľom

názov : **ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**  
sídlo : Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad  
Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, odd.: Sa, vložka č.: 304/P  
konajúci : **Ing. Igor Gallo**, predseda predstavenstva  
**Ing. Ivan Ondko**, podpredseda predstavenstva  
IČO : 36 168 335  
DIČ : 2020016889  
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.  
číslo účtu IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxx  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 4.10.2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

### 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 502 956,91 EUR (slovom jedenmiliónpäťstodvatisícdeväťstopäťdesiatšesť eur, deväťdesiatjeden centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 713 904,53 EUR (slovom sedemstotrinásťtisícdeväťstoštyri eur, päťdesiattri centov), čo predstavuje 47,5 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1 písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 52,5 % (slovom päťdesiatdva celých, päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1 písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 8 886,20 EUR (osemtisícosemstoosemdesiatšesť eur, dvadsať centov).

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

## ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom SP1101/115/2013, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

## ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: ..... **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA  
Pečiatka:

Za Prijímateľa v ....., dňa:

Podpis: ..... **Ing. Igor Gallo**, predseda predstavenstva

Podpis: ..... **Ing. Ivan Ondko**, podpredseda predstavenstva  
Pečiatka:

Prílohy:

**Príloha č. 2** „Predmet podpory NFP“

**Príloha č. 5** „Rozpočet Projektu“

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti rekreačného strediska Ski Centre Levoča - LD prostredníctvom rozšírenia ponuky služieb cestovného ruchu s celoročným využitím	
Kód ITMS	25130120115	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Iné nešpecifikované služby	100	Mestské

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Levoča
Obec	Levoča
Ulica	
Číslo	

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a návštevnosti strediska Ski Centre Levoča prost. zvýšenia kvality a komplexnosti služieb CR s celoroč. využitím
Špecifický cieľ projektu 1	Stabilizácia a aktivizácia klientely strediska CR Ski Centre Levoča prostr. modernizovaných a inovovaných služieb CR
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie a rozšírenie komplexných produktov CR, zvýšenie tržieb, zvýšenie pridanej hodnoty v stredisku Ski Centre Levoča prostr. inovovanej ponuky služieb CR
Špecifický cieľ projektu 3	zatraktívnenie a rozšírenie existujúcich služieb CR prostr. výstavby Relax centra II a Relax parku v stredisku Ski Centre Levoča
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie konkurencieschopnosti strediska CR Ski Centre Levoča medzi ostatnými stredisk. CR na Slovensku prostr. rozšírenej ponuky služieb počas celého roka

**4. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	4	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	2	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	2	2015
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	4 534 688,00	2007	4 625 381,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	19 675 456,00	2007	20 068 965,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2015	4	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2015	2	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2015	2	2020
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1	2015	1	2020

**Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám**

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	4	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2015	4	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1	2015	1	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	2	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	2	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2015	2	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2015	2	2020

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek	
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 2	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2
		Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	1

**6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia <sup>1</sup>
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
1.Výstavba Relax Centra II.	07/2014	08/2015	Vodohospodárske stavby a.s. Bratislava (P5 – podrobný rozpočet p.č. 391 – 1859), Ing. Jiří Černý – KLIN, Poprad (P5 – podrobný rozpočet p.č. 1860 – 1877)
2.Výstavba Relax Parku	07/2014	08/2015	Vodohospodárske stavby a.s. Bratislava (P5 – podrobný rozpočet p.č.1 -

<sup>1</sup> Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivity s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

			390)
<b>Podporné aktivity</b>			
Riadenie projektu	07/2014	08/2015	
Publicita a informovanosť	07/2014	08/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	23.07.2014		
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)			28.08.2015

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interierového vybavenia	52 730,00	0,00	52 730,00	1.Výstavba Relax Centra II.
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	20 776,80	0,00	20 776,80	1.Výstavba Relax Centra II.
717001 Realizácia nových stavieb	1 429 450,11	8 886,20	1 438 336,31	1.Výstavba Relax Centra II. 2.Výstavba Relax Parku
<b>CELKOVO</b>	<b>1 502 956,91</b>	<b>8 886,20</b>	<b>1 511 843,11</b>	

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
<b>Hlavné aktivity (číslo / názov)</b>			
1   1.Výstavba Relax Centra II.	1 076 081,72	1 626,34	1 077 708,06
2   2.Výstavba Relax Parku	426 875,19	7 259,86	434 135,05
<b>Podporné aktivity</b>			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
<b>CELKOVO</b>	<b>1 502 956,91</b>	<b>8 886,20</b>	<b>1 511 843,11</b>

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený
			cena			výdavok	výdavok
			v Eur	v Eur			v Eur
1.	<b>RELAX PARK LEVOČA</b>				0,00		0,00
2.	<b>SO 01 - SPEVNENÉ PLOCHY</b>				0,00		0,00
3.	<b>stavebný záber 1- chodník</b>				0,00		0,00
4.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	319,92	13 564,61	13 564,61	0,00
5.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	12,8	377,60	377,60	0,00
6.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	63,98	1 701,87	1 701,87	0,00
7.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	95,98	2 783,42	2 783,42	0,00
8.	obrúbniky - polguliace DN 100	m	24,60	81,80	2 012,28	2 012,28	0,00
9.	<b>stavebný záber 2 - plocha pieskoviska</b>				0,00	0,00	0,00
10.	nečny piesok na detské pieskoviská - 200 mm	m3	25,90	17,53	454,03	454,03	0,00
11.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	17,53	466,30	466,30	0,00
12.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	26,89	779,81	779,81	0,00
13.	obrúbniky - polguliace DN 100	m	24,60	31,90	784,74	784,74	0,00
14.	<b>stavebný záber 3 - plocha detského ihriska</b>				0,00	0,00	0,00
15.	materiál dopadovej plochy - (tartan)	m	41,50	126,00	5 229,00	5 229,00	0,00
16.	cementbetonová doska + kari sieť - 200 mm	m3	189,80	25,20	4 782,96	4 782,96	0,00
17.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	25,20	670,32	670,32	0,00
18.	výkop hl. - 400 mm	m3	69,90	50,40	3 522,96	3 522,96	0,00
19.	obrúbniky - polguliace DN 100	m	24,60	64,40	1 584,24	1 584,24	0,00
20.	<b>stavebný záber 4 - plocha pod prístreškom</b>				0,00	0,00	0,00
21.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	11,21	475,30	475,30	0,00
22.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	0,45	13,28	13,28	0,00
23.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	2,25	59,85	59,85	0,00
24.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	3,36	97,44	97,44	0,00
25.	<b>stavebný záber 5 - plocha okolo ohniska</b>				0,00	0,00	0,00
26.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	10,75	455,80	455,80	0,00
27.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	0,45	13,28	13,28	0,00
28.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	2,10	55,86	55,86	0,00
29.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	3,21	93,09	93,09	0,00
30.	<b>stavebný záber 6 - chodník</b>				0,00	0,00	0,00
31.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	112,47	4 768,73	4 768,73	0,00
32.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	4,49	132,46	132,46	0,00
33.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	22,49	598,23	598,23	0,00
34.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	33,74	978,46	978,46	0,00
35.	obrúbniky - polguliace DN 100	m	0,00	95,10	0,00	0,00	0,00
36.	<b>stavebný záber 7 - chodník</b>				0,00	0,00	0,00
37.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	145,65	6 175,56	6 175,56	0,00
38.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	5,89	173,76	173,76	0,00
39.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	29,13	774,86	774,86	0,00
40.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	43,70	1 267,30	1 267,30	0,00
41.	obrúbniky - polguliace DN 100	m	24,60	112,70	2 772,42	2 772,42	0,00
42.	<b>stavebný záber 8 - chodník</b>				0,00	0,00	0,00
43.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	81,58	3 458,99	3 458,99	0,00
44.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	3,26	96,17	96,17	0,00
45.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	16,32	434,11	434,11	0,00
46.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	24,47	709,63	709,63	0,00
47.	obrúbniky - polguliace DN 100	m	24,60	70,3	1 729,38	1 729,38	0,00
48.	<b>stavebný záber 9 - odpočinková plocha</b>				0,00	0,00	0,00
49.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	38,48	1 631,55	1 631,55	0,00
50.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	1,54	45,43	45,43	0,00
51.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	7,70	204,82	204,82	0,00
52.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	11,54	334,66	334,66	0,00
53.	<b>stavebný záber 10 - chodník</b>				0,00	0,00	0,00
54.	hutnený posyp z drv. kameniva fr. 4 - 8 mm - 100 mm	m3	27,60	29,07	802,34	802,34	0,00
55.	kamenivo spevnené cementom - 150 mm	m3	74,40	43,60	3 243,84	3 243,84	0,00
56.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	58,13	1 546,26	1 546,26	0,00
57.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	87,20	2 528,80	2 528,80	0,00
58.	obrúbniky - polguliace DN 100	m	24,60	207,9	5 114,34	5 114,34	0,00
59.	<b>stavebný záber 11 - chodník</b>				0,00	0,00	0,00
60.	hutnený posyp z drv. kameniva fr. 4 - 8 mm - 100 mm	m3	27,60	7,41	204,52	204,52	0,00
61.	kamenivo spevnené cementom - 150 mm	m3	74,40	11,10	825,84	825,84	0,00
62.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	14,81	393,95	393,95	0,00
63.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	22,21	644,09	644,09	0,00
64.	obrúbniky - polguliace DN 100	m	24,60	64,02	1 574,90	1 574,90	0,00
65.	<b>stavebný záber 13 - plocha pod prístreškom</b>				0,00	0,00	0,00
66.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	8,94	379,06	379,06	0,00
67.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	24,50	0	0,00	0,00	0,00
68.	výkop hl. - 300 mm	m3	26,60	2,25	59,85	59,85	0,00
69.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	29,00	1,79	51,91	51,91	0,00
70.	<b>stavebný záber 14 - plocha pod prístreškom</b>				0,00	0,00	0,00
71.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	9,37	397,29	397,29	0,00
72.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	24,50	0,40	9,80	9,80	0,00
73.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	1,87	49,74	49,74	0,00
74.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	2,79	80,91	80,91	0,00
75.	<b>stavebný záber 15 - plocha okolo ohniska</b>				0,00	0,00	0,00
76.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	10,75	455,80	455,80	0,00
77.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	295,20	0,45	132,84	132,84	0,00
78.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	2,1	55,86	55,86	0,00
79.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	3,21	93,09	93,09	0,00
80.	<b>stavebný záber 16 - odpočinková plocha</b>				0,00	0,00	0,00
81.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	36,92	1 565,41	1 565,41	0,00
82.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	1,48	43,66	43,66	0,00
83.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	7,38	196,31	196,31	0,00
84.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	11,08	321,32	321,32	0,00
85.	<b>stavebný záber 17 - chodník</b>				0,00	0,00	0,00
86.	hutnený posyp z drv. kameniva fr. 4 - 8 mm - 100 mm	m3	27,60	32,70	902,52	902,52	0,00
87.	kamenivo spevnené cementom - 150 mm	m3	77,50	49,05	3 801,38	3 801,38	0,00
88.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	65,39	1 739,37	1 739,37	0,00
89.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	98,09	2 844,61	2 844,61	0,00
90.	obrúbniky - polguliace DN 100	m	24,60	221,04	5 437,59	5 437,59	0,00
91.	<b>stavebný záber 18 - plocha pod pergolou</b>				0,00	0,00	0,00
92.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	172,92	7 331,81	7 331,81	0,00
93.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	6,92	204,14	204,14	0,00
94.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	34,58	919,83	919,83	0,00
95.	<b>stavebný záber 19 - odpočinková plocha</b>				0,00	0,00	0,00
96.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	37,07	1 571,77	1 571,77	0,00
97.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	1,48	43,66	43,66	0,00
98.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	7,41	197,11	197,11	0,00
99.	výkop hl. - 300 mm	m3	29,00	11,12	322,48	322,48	0,00
100.	<b>stavebný záber 20 - spevnená plocha</b>				0,00	0,00	0,00
101.	betonová dlažba - imitácia kameň - 60 mm	m2	42,40	78,98	3 348,76	3 348,76	0,00
102.	podšyp - drevené kameniva fr. 4-8 - hr. 40 mm	m3	29,50	3,16	93,22	93,22	0,00
103.	štrkodrvina - fr. 0 - 63 - hr. 200	m3	26,60	15,8	420,28	420,28	0,00
104.	<b>stavebný záber 21 - spevnená manipulačná plocha</b>				0,00	0,00	0,00
105.	kamenivo spevnené cementom - 300 mm	m3	74,40	146,46	10 896,63	10 896,63	0,00
106.	štrkodrvina fr. 0 - 63 mm - 200 mm	m3	26,60	97,64	2 597,23	2 597,23	0,00
107.	geotextília 2x	m2	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00
108.	<b>terénne schodiská</b>				0,00	0,00	0,00

109.	Hranoly - drevené + kotvenie;kamenivo spevnené cementom - 150 mm	m2	85,20	35,14	2 993,93	2 993,93	0,00
110.	<b>Oporné múry 1-7</b>					0,00	0,00
111.	Zemné práce				0,00	0,00	0,00
112.	spätňý zásvp	m3	2,90	226,69	657,40	657,40	0,00
113.	drenážna rúrka DN 100 mm	m	5,10	381,55	1 945,91	1 945,91	0,00
114.	Základy				0,00	0,00	0,00
115.	popová fólia	m2	4,50	369,65	1 663,43	1 663,43	0,00
116.	betonový základ v. 1,2 x š. 1 m	m3	110,20	418,59	46 128,62	46 128,62	0,00
117.	Zvislé konštrukcie				0,00	0,00	0,00
118.	gabionové drôtokoše - plnené lomovým kameňom	m3	171,80	352,65	60 585,27	60 585,27	0,00
119.	asfaltová zalievka	m3	327,60	0,00	0,00	0,00	0,00
120.	Želez. bet. oporný múr , z vod. stav. bet., výstuž, debnenie, povrch. náter	m3	189,57	141,21	26 769,18	26 769,18	0,00
121.	Hranoly a fošne dreveného obkladu nad vodnou hladinou vrátane impregnácie	m2	55,00	50,27	2 764,85	2 764,85	0,00
122.	betonový žlab, cement. spoje	m	115,20	121,79	14 030,21	14 030,21	0,00
123.	SO 02.1 - NN prípoika a napojenie RE-ŠL					0,00	0,00
124.	MONTÁŽ - SILNOPRUD					0,00	0,00
125.	kábel NAYY-J4Bx70mm2 - ul.vofne	m	1,10	0,00	0,00	0,00	0,00
126.	štitok označovaci pre kábel	ks	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00
127.	ukončenie kábla do 4x95mm2	ks	14,20	0,00	0,00	0,00	0,00
128.	eprosinová koncovka do 4x95mm2	ks	20,90	0,00	0,00	0,00	0,00
129.	poisťka nožová do 500V	ks	0,20	0,00	0,00	0,00	0,00
130.	montáž skrine SR, SPP, RE	ks	18,80	0,00	0,00	0,00	0,00
131.	náter zemniaceho pásku	m	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00
132.	svorka nad 2 skruty-SP1	ks	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00
133.	svorka nad 2 skruty-SR02	ks	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00
134.	uzemnenie v zemi pások FeFn 30x4mm	m	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00
135.	demontáž kábla NAYY-J4Bx25mm2 - ul.vofne	m	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00
136.	demontáž poisťiek nožových do 500V	ks	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00
137.	odpojenie kábla do 4x25mm2	ks	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00
138.	MATERIAL					0,00	0,00
139.	kábel NAYY-J4Bx70mm2	m	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00
140.	štitok označovaci pre kábel	m	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00
141.	koncovka KSCE 3	ks	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00
142.	poisťková patróna PH1 - 80AgG	ks	6,10	0,00	0,00	0,00	0,00
143.	poisťková patróna PH1 - 40AgG	ks	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00
144.	rozpojovacia skriňa SPP6-F 403 VV/VV IP2x	ks	441,90	0,00	0,00	0,00	0,00
145.	farba syntetická	kg	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00
146.	riedidlo S6002	kg	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00
147.	svorka SP1	ks	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00
148.	svorka SR03	ks	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00
149.	FeZn 30x4mm	kg	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00
150.	ZEMNÉ PRÁCE					0,00	0,00
151.	vytyčenie trasy v zastavanom priestore	km	85,90	0,00	0,00	0,00	0,00
152.	výkop jamy - tr. zeminy 3	m3	31,90	0,00	0,00	0,00	0,00
153.	zahrňovanie jamy - tr. zeminy 3	m3	6,20	0,0000	0,00	0,00	0,00
154.	zahrňovanie jamy - tr. zeminy 3	m3	6,20	0,0005	0,03	0,00	0,03
155.	výkop ryhy 35x90cm - tr. zeminy 4	m	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00
156.	zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy do 10cm nad kábel	m	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00
157.	krycia doska KPL 250/10 - červená	m	1,70	0,00	0,00	0,00	0,00
158.	zahrňovanie ryhy 35x90cm - tr. zeminy 4	m	2,10	0,00	0,00	0,00	0,00
159.	prestup z rury FXKVR 100	m	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00
160.	ochranná rúra FXKVR 100	m	2,70	0,00	0,00	0,00	0,00
161.	krycia doska KPL 250/10 - červená	m	2,20	0,00	0,00	0,00	0,00
162.	zaistenie vstupu proti vniknutiu vody	ks	27,20	0,00	0,00	0,00	0,00
163.	priechodka tesniaca EPAF	ks	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00
164.	utesňovací vak RDSS-75	ks	33,60	0,00	0,00	0,00	0,00
165.	REVIZIE					0,00	0,00
166.	Východzia revízna správa	hod.	22,10	0,00	0,00	0,00	0,00
167.	Vypnutie a zapnutie siete	hod.	44,30	0,00	0,00	0,00	0,00
168.	SO 02.2 - Napojenie Relax parku					0,00	0,00
169.	MONTÁŽ - SILNOPRUD					0,00	0,00
170.	kábel NAYY-J4Bx25mm2 - ul.vofne	m	0,70	0,00	0,00	0,00	0,00
171.	kábel CYKY4x10mm2 - ul. vofne	m	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00
172.	štitok označovaci pre kábel	ks	0,30	2,00	0,60	0,60	0,00
173.	ukončenie kábla do 4x10mm2	ks	3,10	2,00	6,20	6,20	0,00
174.	ukončenie kábla do 4x25mm2	ks	5,20	2,00	10,40	10,40	0,00
175.	epros. koncovka do 4x25mm2	ks	11,30	4,00	45,20	45,20	0,00
176.	montáž skrine SR, SPP, RE	ks	16,70	1,00	16,70	16,70	0,00
177.	FeZn fi 10mm-v zemi	m	1,30	28,00	36,40	36,40	0,00
178.	náter zemniaceho pásku	m	0,30	1,00	0,30	0,30	0,00
179.	svorka nad 2 skruty-SP1	ks	3,20	1,00	3,20	3,20	0,00
180.	svorka nad 2 skruty-SR02	ks	3,20	2,00	6,40	6,40	0,00
181.	MATERIAL					0,00	0,00
182.	kábel NAYY-J 4Bx25mm2	m	3,20	0,00	0,00	0,00	0,00
183.	kábel CYKY4Bx10mm2	m	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00
184.	štitok označovaci pre kábel	m	0,90	2,00	1,80	1,80	0,00
185.	koncovka KSCE 1	ks	39,00	4,00	156,00	156,00	0,00
186.	elektromerová rozvodnica RE1.0 F403 2x xxA P2	ks	536,60	1,00	536,60	536,60	0,00
187.	FeZn fi 10mm	kg	1,80	23,24	37,18	37,18	0,00
188.	farba syntetická	kg	5,60	0,125	0,70	0,70	0,00
189.	farba syntetická	kg	5,60	0,005	0,03	0,03	0,00
190.	riedidlo S6002	kg	1,40	0,06	0,08	0,08	0,00
191.	svorka SP1	ks	0,50	1,00	0,50	0,50	0,00
192.	svorka SR03	ks	1,50	2,00	3,00	3,00	0,00
193.	ZEMNÉ PRÁCE					0,00	0,00
194.	vytyčenie trasy v zastavanom priestore	km	85,90	0,026	2,23	2,23	0,00
195.	výkop jamy - tr. zeminy 3	m3	31,90	0,05	1,60	1,60	0,00
196.	zahrňovanie jamy - tr. zeminy 3	m3	6,20	0,025	0,16	0,16	0,00
197.	výkop ryhy 35x90cm - tr. zeminy 4	m	13,00	0,00	338,00	338,00	0,00
198.	zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy do 10cm nad kábel	m	1,90	26,00	49,40	49,40	0,00
199.	krycia doska KPL 250/10 - červená	m	1,70	26,00	44,20	44,20	0,00
200.	zahrňovanie ryhy 35x90cm - tr. zeminy 4	m	2,10	26,00	54,60	54,60	0,00
201.	prestup z rury FXKVR 63	m	8,90	26,00	231,40	231,40	0,00
202.	ochranná rúra FXKVR 63	m	2,70	26,00	70,20	70,20	0,00
203.	krycia doska KPL 250/10 - červená	m	2,20	26,00	57,20	57,20	0,00
204.	REVIZIE					0,00	0,00
205.	Východzia revízna správa	hod.	22,10	16,00	353,60	353,60	0,00
206.	Vypnutie a zapnutie siete	hod.	44,30	8,00	354,40	354,40	0,00
207.	SO 02.3 - Verejné osvetlenie a NN rozvody pre altány					0,00	0,00
208.	MONTÁŽ - SILNOPRUD					0,00	0,00
209.	kábel CYKY5x10mm2 - ul. pevne	m	1,10	0,00	0,00	0,00	0,00
210.	kábel CYKY3x2.5mm2 - ul. vofne	m	0,50	1080,00	540,00	540,00	0,00
211.	štitok označovaci pre kábel	ks	0,30	13,00	3,90	3,90	0,00
212.	ukončenie kábla do 4x10mm2	ks	3,10	0,00	0,00	0,00	0,00
213.	epros. koncovka do 4x25mm2	ks	11,30	13,00	146,90	146,90	0,00
214.	montáž skrine SR, SPP, RE	ks	16,70	5,00	83,50	83,50	0,00
215.	FeZn fi 10mm-v zemi	m	1,30	537,60	698,88	698,88	0,00
216.	náter zemniaceho pásku	m	0,30	5,00	1,50	1,50	0,00
217.	svorka nad 2 skruty-SP1	ks	3,20	5,00	16,00	16,00	0,00

218.	svorka do 2 skrutek-SS	ks	2,70	10,00	27,00	27,00	0,00
219.	"A" - svietidlo so stlpom MINORCA 89536 v=785mm, 60W, IP54IP65	ks	113,30	41,00	4 645,30	4 645,30	0,00
220.	"B" - svietidlo MINORCA 89533, 60W, IP54	ks	9,10	15,00	136,50	136,50	0,00
221.	minikanál s oklapacým krytom typ WDK-MD 17	m	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00
222.	MATERIAL					0,00	0,00
223.	kábel CYKY5x10mm2	m	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00
224.	kábel CYKY3x2,5mm2	m	0,90	1134,00	1 020,60	1 020,60	0,00
225.	štítok označovaci pre kábel	m	0,900	13,00	11,70	11,70	0,00
226.	koncovka KSCE 1	ks	39,00	13,00	507,00	507,00	0,00
227.	FeZn fi 10mm	kg	1,60	446,208	713,93	713,93	0,00
228.	FeZn fi 10mm	kg	1,60	0,3320	0,53	0,00	0,53
229.	farba syntetická	kg	5,60	0,625	3,50	3,50	0,00
230.	farba syntetická	kg	5,60	0,005	0,03	0,00	0,03
231.	riedidlo S6002	kg	1,40	0,31	0,43	0,43	0,00
232.	svorka SP1	ks	0,50	5,00	2,50	2,50	0,00
233.	svorka SS	ks	0,70	10,00	7,00	7,00	0,00
234.	"A" - svietidlo so stlpom MINORCA 89536 v=785mm, 60W, IP54IP65	ks	122,70	41,00	5 030,70	5 030,70	0,00
235.	"B" - svietidlo MINORCA 89533, 60W, IP54	ks	93,40	15,00	1 401,00	1 401,00	0,00
236.	minikanál s oklapacým krytom typ WDK-MD 17	m	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00
237.	rozvodnica R-RP	ks	1282,50	1,00	1 282,50	1 282,50	0,00
238.	rozvodnica R-P1, 2, 3, 4	ks	1104,00	4,00	4 416,00	4 416,00	0,00
239.	ZEMNÉ PRACE					0,00	0,00
240.	vytyčenie trasy v zastavanom priestore	km	83,72	0,50	41,86	41,86	0,00
241.	výkop jamy - tr. zeminy 3	m3	31,070	3,60	111,85	111,85	0,00
242.	zahŕňovanie jamy - tr. zeminy 3	m3	5,998	1,80	10,80	10,80	0,00
243.	betónový základ do debnenia	m3	146,72	1,80	264,10	264,10	0,00
244.	výkop ryhy 35x90cm - tr. zeminy 4	m	12,64	374,50	4 733,68	4 733,68	0,00
245.	výkop ryhy 50x120cm - tr. zeminy 4	m	17,17	86,20	1 480,05	1 480,05	0,00
246.	zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy do 10cm nad kábel	m	1,90	460,70	875,33	875,33	0,00
247.	krycia doska KPL 250/10 - červená	m	1,70	1,70	2,89	2,89	0,00
248.	zahŕňovanie ryhy 35x90cm - tr. zeminy 4	m	2,01	374,50	752,75	752,75	0,00
249.	zahŕňovanie ryhy 50x120cm - tr. zeminy 4	m	4,14	86,20	356,87	356,87	0,00
250.	prestup z rury FXKVR 63	m	8,72	8,72	76,04	76,04	0,00
251.	ochranná rúra FXKVR 63	m	2,68	2,68	7,18	7,18	0,00
252.	krycia doska KPL 250/10 - červená	m	2,11	2,11	4,45	4,45	0,00
253.	REVIZIE					0,00	0,00
254.	Východzia revízna správa	hod.	22,10	16,00	353,60	353,60	0,00
255.	Vypnutie a zapnutie siete	hod.	44,30	8,00	354,40	354,40	0,00
256.	SO 03 - DROBNÁ ARCHITEKTURA					0,00	0,00
257.	Odpadový koš - drevená konštrukcia, AL nádoba					0,00	0,00
258.	drevený stĺpik 2x 50/150, dl. 900, hranený	ks	3,20	5,00	16,00	16,00	0,00
259.	drevená výplň	ks	1,00	5,00	5,00	5,00	0,00
260.	oceľové kotvenie do betón. bloku 50/100	ks	15,40	5,00	77,00	77,00	0,00
261.	nádoba odpadového koša s dnom - ťahokov oko 16x11x3x1, voľná plocha37 %, materiál hliník;Horná a dolná obruba AL Ø 25x5 mm	ks	61,60	5,00	308,00	308,00	0,00
262.	betónový základ	m3	110,30	1,44	158,83	158,83	0,00
263.	oceľové spojovacie prvky-Kotvenie oceľ. podložka atyp.	ks	5,70	15,00	85,50	85,50	0,00
264.	Lavička - drevená s podrúčkami					0,00	0,00
265.	drevený stĺpik (zadná noha) 2x 50/150, dl. 840, hranený (tvarovaný)	ks	2,90	42,00	121,80	121,80	0,00
266.	fošne opierok, hranené	ks	3,90	42,00	163,80	163,80	0,00
267.	fošne sedáku, hranené	ks	3,80	63,00	239,40	239,40	0,00
268.	drevený stĺpik (predná noha) 1x 50/150, dl. 585, hranený (tvarovaný)	ks	1,20	42,00	50,40	50,40	0,00
269.	drevený stĺpik (predná noha) 1x 50/150, dl. 310, hranený (tvarovaný)	ks	0,60	42,00	25,20	25,20	0,00
270.	horizontálny nosný hranol - ergonomicky tvarovaný	ks	1,20	42,00	50,40	50,40	0,00
271.	podrúčka, hranená, frézovaný spoj	ks	1,90	42,00	79,80	79,80	0,00
272.	oceľové kotvenie do betón. bloku 50/150	ks	23,10	84,00	1 940,40	1 940,40	0,00
273.	betónový základ	m3	110,30	18,14	2 000,84	2 000,84	0,00
274.	oceľové spojovacie prvky-Kotvenie oceľ. podložka atyp.	ks	5,70	126,00	718,20	718,20	0,00
275.	detská atrakcia 1 (STN : EN 1176, 1177 )					0,00	0,00
276.	typový výrobok certifikovaného dodávateľa detských ihrísk;vybavenie :lanová preliezacia rampa, domček s mostíkom, hojdačka, šmykalia;oceľové spojovacie prvky - dodávka výrobku	ks	5 142,30	1,00	5 142,30	5 142,30	0,00
277.	betónový základ	m3	110,30	6,00	661,80	661,80	0,00
278.	detská atrakcia 2 (STN : EN 1176, 1177 )					0,00	0,00
279.	typový výrobok certifikovaného dodávateľa detských ihrísk;vybavenie :Pružinová hojdačka ;oceľové spojovacie prvky - dodávka výrobku	ks	913,90	1,00	913,90	913,90	0,00
280.	betónový základ	m3	110,30	1,00	110,30	110,30	0,00
281.	altánok s lavičkami a stolom					0,00	0,00
282.	vertikálny nosný drevený stĺp - hranený	ks	8,70	12,00	104,40	104,40	0,00
283.	krokvá strechy	ks	4,40	18,00	79,20	79,20	0,00
284.	latovanie strechy	ks	4,30	114,00	490,20	490,20	0,00
285.	klietšina horná 2 x 50/150	ks	6,80	9,00	61,20	61,20	0,00
286.	klietšina dolná 1 x 50/150	ks	7,10	9,00	63,90	63,90	0,00
287.	nosný diel opierky lavičky	ks	0,60	24,00	14,40	14,40	0,00
288.	fošne opierok, hranené	ks	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00
289.	fošne sedáku, hranené	ks	3,80	36,00	136,80	136,80	0,00
290.	horizontálny nosný hranol - ergonomicky tvarovaný	ks	1,40	18,00	25,20	25,20	0,00
291.	oceľové kotvenie do betón. bloku	ks	23,10	42,00	970,20	970,20	0,00
292.	fošne stola (skladané z dvoch kusov)	ks	6,80	9,00	61,20	61,20	0,00
293.	horizontálny nosný hranol stolovej dosky	ks	1,50	6,00	9,00	9,00	0,00
294.	noha stolu	ks	2,50	6,00	15,00	15,00	0,00
295.	oceľové spojovacie prvky-Kotvenie oceľ. podložka atyp.	ks	5,70	315,00	1 795,50	1 795,50	0,00
296.	betónové základy	m3	110,30	10,54	1 162,56	1 162,56	0,00
297.	ohnisko - kamenné so sedením					0,00	0,00
298.	atypický sedák ohniska - drevo, ohýbané	m2	62,60	12,44	778,74	778,74	0,00
299.	podmurovak sedenia - kameň lomový na cem. Maltu	m3	121,10	4,08	494,09	494,09	0,00
300.	obvodové murovanie ohniska	m3	136,60	0,48	65,57	65,57	0,00
301.	voľný oceľový rošt ohniska, lem L Ø 50/100, s kotviacimi trnmi d. 150 mm	ks	639,30	2,00	1 278,60	1 278,60	0,00
302.	betónové základy	m3	110,30	16,84	1 857,45	1 857,45	0,00
303.	oceľové spojovacie prvky-Kotvenie oceľ. podložka atyp.	ks	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00
304.	mólo nekruté					0,00	0,00
305.	fošne podlahy	ks	4,10	181,00	742,10	742,10	0,00
306.	nosný trám podlahy	m	6,60	116,00	765,60	765,60	0,00
307.	priečny nosný trám konštrukcie móla	ks	32,50	9,00	292,50	292,50	0,00
308.	Zelez. bet. stĺpy , pátky, prievlaky, z vod. stav. bet., výstuž, deb., povrch. náter	m3	189,57	35,42	6 714,57	6 714,57	0,00
309.	klietšina dolná 1 x 50/150	ks	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00
310.	nosný diel opierky lavičky	ks	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00
311.	fošne opierok, hranené	ks	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00
312.	mólo nekruté - k spevneným plochám					0,00	0,00
313.	fošne podlahy	ks	4,10	62,00	254,20	254,20	0,00
314.	nosný trám podlahy	m	6,60	39,00	257,40	257,40	0,00
315.	rozpery	ks	12	0,00	0,00	0,00	0,00
316.	kamenivo spevnené cementom - 150 mm	m3	74,4	4,50	334,80	334,80	0,00

317.	mólo prestrešené				0,00	0,00	0,00
318.	vertikálny nosný drevený stĺp - hranený	ks	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00
319.	krokva strechy	ks	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00
320.	latovanie strechy	ks	4,30	0,00	0,00	0,00	0,00
321.	klieština horná 2 x 50/150	ks	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00
322.	klieština dolná 1 x 50/150	ks	7,10	0,00	0,00	0,00	0,00
323.	nosný hranol	ks	95,70	4,00	382,80	382,80	0,00
324.	fošne podlahy	ks	6,10	53,00	323,30	323,30	0,00
325.	lano konopné - hr 35 mm	m	7,30	75,00	547,50	547,50	0,00
326.	Želez. bet.stĺpy, pätky, z vod.stav. bet. výstuž, debnenie, povrch. náter	m3	189,57	16,09	3 050,18	3 050,18	0,00
327.	ocelové spojovacie prvky-Kotvenie ocef. podložka atyp.	ks	5,70	70,00	399,00	399,00	0,00
328.	pergola				0,00	0,00	0,00
329.	vertikálny nosný drevený stĺp - hranený	ks	8,70	40,00	348,00	348,00	0,00
330.	krokva strechy	ks	4,40	60,00	264,00	264,00	0,00
331.	latovanie strechy	ks	4,30	380,00	1 634,00	1 634,00	0,00
332.	klieština horná 2 x 50/150	ks	6,80	30,00	204,00	204,00	0,00
333.	klieština dolná 1 x 50/150	ks	7,10	30,00	213,00	213,00	0,00
334.	nosný diel opierky lavičky	ks	0,60	40,00	24,00	24,00	0,00
335.	fošne opierok, hranené	ks	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00
336.	fošne sedáku, hranené	ks	3,80	30,00	114,00	114,00	0,00
337.	horizontálny nosný hranol - ergonomicky tvarovaný	ks	1,20	30,00	36,00	36,00	0,00
338.	ocelové kotvenie do betón. bloku	ks	23,10	90,00	2 079,00	2 079,00	0,00
339.	lano konopné - hr 35 mm	m	7,30	70,00	511,00	511,00	0,00
340.	ocelové spojovacie prvky-Kotvenie ocef. podložka atyp.	ks	5,70	270,00	1 539,00	1 539,00	0,00
341.	Betonové základové bloky	m3	110,30	21,60	2 382,48	2 382,48	0,00
342.	príprava drevených prvkov				0,00	0,00	0,00
343.	opracovanie ocelí kefou	súb	1 077,30	1,00	1 077,30	1 077,30	0,00
344.	zhranenie 15 mm na každej hrane	súb	3 919,30	1,00	3 919,30	3 919,30	0,00
345.	2 x fungicídny náter	súb	4 811,90	1,00	4 811,90	4 811,90	0,00
346.	lazúra s UV filtrom	súb	6 761,30	1,00	6 761,30	6 761,30	0,00
347.	SO 03 - Drobná architektúra - altánok 1, 2, 3				0,00	0,00	0,00
348.	MONTÁŽ - SILNOPRUD				0,00	0,00	0,00
349.	kábel CYKY2x1.5mm2 - ul. pevne	m	1	0,00	0,00	0,00	0,00
350.	kábel CYKY3x1.5mm2 - ul. pevne	m	1	30,00	30,00	30,00	0,00
351.	ukončenie kábla do 4x10mm2	ks	3,1	0,00	0,00	0,00	0,00
352.	"B" - svetidlo MINORCA 89533, 60W, IP54	ks	10,8	3,00	32,40	32,40	0,00
353.	minikanál s oklapacým krytom typ WDK-MD 17	m	1,8	0,00	0,00	0,00	0,00
354.	MATERIAL		0,00		0,00	0,00	0,00
355.	kábel CYKY2x1.5mm2	m	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00
356.	kábel CYKY3x1.5mm2	m	0,60	31,50	18,90	18,90	0,00
357.	"B" - svetidlo MINORCA 89533, 60W, IP54	ks	96,60	3,00	289,80	289,80	0,00
358.	minikanál s oklapacým krytom typ WDK-MD 17	m	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00
359.	REVIZIA				0,00	0,00	0,00
360.	Východzia revízná správa	hod.	22,10	16,00	353,60	353,60	0,00
361.	Vypnutie a zapnutie siete	hod.	44,30	8,00	354,40	354,40	0,00
362.	SO 04 - sadové úpravy				0,00	0,00	0,00
363.	breza previsnutá - betula pendula	ks	78,50	12,00	942,00	0,00	942,00
364.	Borovica čierna - Pinus cembra	ks	111,00	1,00	111,00	0,00	111,00
365.	drevené podporné stĺpiky	ks	6,00	39,00	234,00	234,00	0,00
366.	jutové uchtenie	ks	2,60	39,00	101,40	101,40	0,00
367.	spánny zásep	m3	22,60	7,80	176,28	176,28	0,00
368.	drenážna prihnojovacia rúrka	m	2,10	13,00	27,30	27,30	0,00
369.	výživný koreňový substrát	m3	28,70	5,20	149,24	0,00	149,24
370.	trávnový substrát	m2	3,00	2019,00	6 057,00	0,00	6 057,00
371.	rekultivácia stromovej a trávových porastov	m2	0,80	1270,00	1 016,00	1 016,00	0,00
372.	SO 05 - oplotenie				0,00	0,00	0,00
373.	stĺpik 50/50	ks	27,30	256,00	6 988,80	6 988,80	0,00
374.	vzpery	ks	35,30	0,00	0,00	0,00	0,00
375.	plotové panely	ks	42,30	259,00	10 955,70	10 955,70	0,00
376.	plotové úchyty s príslušenstvom	ks	7,70	530,00	4 081,00	4 081,00	0,00
377.	betonový základ	m3	110,30	94,00	10 368,20	10 368,20	0,00
378.	podhrabová doska	ks	19,40	218,00	4 229,20	4 229,20	0,00
379.	nosné stĺpy	ks	94,80	4,00	379,20	379,20	0,00
380.	dverné krídlo z rámu 75/75	m	68,70	29,20	2 006,04	2 006,04	0,00
381.	dverné pánty jednostrané	ks	43,00	12,00	516,00	516,00	0,00
382.	obostrané teleso zámku s FAB vložkou a kovaním	ks	111,70	2,00	223,40	223,40	0,00
383.	spodná stabilizácia	ks	51,00	2,00	102,00	102,00	0,00
384.	ocel, platne	ks	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00
385.	ocel, stabilizácia kotvenia v beton. Bloku	ks	61,10	0,00	0,00	0,00	0,00
386.	homá stabilizácia - U profil	ks	41,8	0,00	0,00	0,00	0,00
387.	výplň brány z plotového dielca	m2	39,00	12,00	468,00	468,00	0,00
388.	betonové bloky základov brány	m3	110,30	2,00	220,60	220,60	0,00
389.	drevené piloty DN 500, dl 2,8 m	ks	152	8,00	1 216,00	1 216,00	0,00
390.	lano konopné - hr 35 mm	m	7,40	52,00	384,80	384,80	0,00
391.	<b>RELAX CENTRUM II.</b>				0,00	0,00	0,00
392.	SO 01- Relax centrum II				0,00	0,00	0,00
393.	01.110- Architektúra a statika				0,00	0,00	0,00
394.	<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				0,00	0,00	0,00
395.	<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>				0,00	0,00	0,00
396.	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1,20	175,500	210,60	210,60	0,00
397.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	3,00	774,568	2 323,71	2 323,71	0,00
398.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	3,00	0,0020	0,01	0,00	0,01
399.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,90	774,568	697,12	697,12	0,00
400.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	0,90	0,0020	0,00	0,00	0,00
401.	Hlbenie jam nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	4,80	271,100	1 301,28	1 301,28	0,00
402.	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	0,80	271,100	216,88	216,88	0,00
403.	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	21,30	154,480	3 290,43	3 290,43	0,00
404.	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	6,00	154,480	926,88	926,88	0,00
405.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	1,60	2575,800	4 121,28	4 121,28	0,00
406.	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,90	1375,650	2 613,74	2 613,74	0,00
407.	Uloženie sypaniny do násypu	m3	1,10	428,448	471,29	471,29	0,00
408.	Uloženie sypaniny do násypu	m3	1,10	0,002	0,00	0,00	0,00
409.	Zásyp zhutnený jam, sachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	2,90	771,700	2 237,93	2 237,93	0,00
410.	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	m2	2,70	877,500	2 369,25	2 369,25	0,00
411.	<b>2 - ZÁKLADY</b>					0,00	0,00
412.	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	37,10	47,677	1 768,82	1 768,82	0,00
413.	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	37,10	0,003	0,12	0,00	0,12
414.	Základové dosky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	97,90	88,760	8 689,61	8 689,61	0,00
415.	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	11,40	20,660	235,52	235,52	0,00
416.	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	2,20	20,660	45,45	45,45	0,00
417.	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	11,00	8,506	93,57	93,57	0,00
418.	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	11,00	0,004	0,05	0,00	0,05
419.	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	3,60	8,506	30,62	30,62	0,00

420.	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	3,60		0,004	0,02	0,00	0,02
421.	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	1 108,10		2,019	2 237,25	2 237,25	0,00
422.	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	1 108,10		0,001	1,11	0,00	1,11
423.	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	96,80		212,578	20 577,55	20 577,55	0,00
424.	Základové pásy z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	96,80		0,002	0,20	0,00	0,20
425.	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	11,40		409,337	4 666,44	4 666,44	0,00
426.	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	11,40		0,003	0,04	0,00	0,04
427.	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	2,20		409,337	900,54	900,54	0,00
428.	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	2,20		0,003	0,01	0,00	0,01
429.	Základové pátky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	m3	96,70		34,990	3 383,53	3 383,53	0,00
430.	Základové pátky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	109,10		34,990	3 817,41	3 817,41	0,00
431.	Základové pátky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	109,40		13,570	1 484,56	1 484,56	0,00
432.	Debnenie základových pátek zhotovenie	m2	11,40		101,148	1 153,09	1 153,09	0,00
433.	Debnenie základových pátek zhotovenie	m2	11,40		0,002	0,03	0,00	0,03
434.	Debnenie základových pátek odstránenie	m2	2,20		101,148	222,53	222,53	0,00
435.	Debnenie základových pátek odstránenie	m2	2,20		0,002	0,00	0,00	0,00
436.	<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
437.	Murivo nosné hr. 30 cm POROTHERM P+D pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	m3	136,80		59,320	8 103,11	8 103,11	0,00
438.	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	128,50		167,877	21 572,19	21 572,19	0,00
439.	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	128,50		0,003	0,39	0,00	0,39
440.	Debnenie múrov nosných obojstranné únosné-zhotovenie	m2	18,90		2077,660	39 267,780	39 267,780	0,00
441.	Debnenie múrov nosných obojstranné únosné-odstránenie	m2	5,40		2077,660	11 219,36	11 219,36	0,00
442.	Komín Schiedel UNI ADVANCED 200, 2x jednoprieduchový	m	260,60		11,250	2 931,75	2 931,75	0,00
443.	Ukončenie Schiedel UNI ADVANCED, 2x jednoprieduchový, súprava s monol.doskou	kus	307,80		1,000	307,80	307,80	0,00
444.	Preklady POROTHERM 120/65/1000 mm	kus	6,10		31,000	189,10	189,10	0,00
445.	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	kus	6,90		30,000	207,00	207,00	0,00
446.	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	147,70		22,319	3 296,52	3 296,52	0,00
447.	Preklady zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	147,70		0,001	0,15	0,00	0,15
448.	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	15,20		216,128	3 285,15	3 285,15	0,00
449.	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	15,20		0,002	0,03	0,00	0,03
450.	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	5,40		216,128	1 167,09	1 167,09	0,00
451.	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	5,40		0,002	0,02	0,00	0,02
452.	Stĺpy z tehál 29 cm dl. plných P15 na maltu MC-15	m3	193,60		1,049	203,09	203,09	0,00
453.	Stĺpy z tehál 29 cm dl. plných P15 na maltu MC-15	m3	193,60		0,001	0,20	0,00	0,20
454.	Stĺpy zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	129,20		9,250	1 195,10	1 195,10	0,00
455.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	18,20		123,336	2 244,72	2 244,72	0,00
456.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	18,20		0,004	0,08	0,00	0,08
457.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	2,60		123,336	320,67	320,67	0,00
458.	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	2,60		0,004	0,01	0,00	0,01
459.	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	20,60		360,981	7 436,21	7 436,21	0,00
460.	Priečky POROTHERM P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	20,60		0,005	0,10	0,00	0,10
461.	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	7,40		148,893	1 101,81	1 101,81	0,00
462.	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	7,40		0,004	0,03	0,00	0,03
463.	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	5,60		82,744	463,37	463,37	0,00
464.	<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
465.	Montáž balkónových izolačných prvkov	kus	5,20		40,000	208,00	208,00	0,00
466.	Balkónový izolačný prvok HIT-BX-14/12-16 HALFEN DEHA	kus	213,40		1,000	213,40	213,40	0,00
467.	Balkónový izolačný prvok HIT-BX-12/12-16 HALFEN DEHA	kus	177,50		20,000	3 550,00	3 550,00	0,00
468.	Balkónový izolačný prvok HIT-BX-12/11-16 HALFEN DEHA	kus	165,20		2,000	330,40	330,40	0,00
469.	Balkónový izolačný prvok HIT-BX-12/8-16 HALFEN DEHA	kus	119,00		17,000	2 023,00	2 023,00	0,00
470.	Montáž staveništný prefa SP1 do 1,5 t / styk stena-strop	kus	33,80		10,000	338,00	338,00	0,00
471.	Staveništný prefabrikát SP1	m3	492,50		0,080	39,40	39,40	0,00
472.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	131,60		165,060	21 721,90	21 721,90	0,00
473.	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	13,20		928,460	12 255,68	12 255,68	0,00
474.	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	3,90		928,460	3 620,99	3 620,99	0,00
475.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	5,30		928,460	4 920,84	4 920,84	0,00
476.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	1,50		928,460	1 392,69	1 392,69	0,00
477.	Výstuž 10505	t	1 210,70		12,980	15 714,89	15 714,89	0,00
478.	Výstuž zo zvarovaných sietí KARI	t	1 108,10		14,360	15 912,32	15 912,32	0,00
479.	Nosníky zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	131,60		6,589	867,11	867,11	0,00
480.	Nosníky zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	131,60		0,001	0,14	0,00	0,14
481.	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	17,90		59,590	1 066,66	1 066,66	0,00
482.	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	3,60		7,180	25,85	25,85	0,00
483.	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	19,30		12,870	248,39	248,39	0,00
484.	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	5,00		0,940	4,70	4,70	0,00
485.	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 30 (C 25/30)	m3	130,80		5,030	657,92	657,92	0,00
486.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	7,30		36,100	263,53	263,53	0,00
487.	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	2,60		36,100	93,86	93,86	0,00
488.	Schodištvé konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	142,30		7,995	1 137,69	1 137,69	0,00
489.	Schodištvé konštrukcie zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	142,30		0,005	0,72	0,00	0,72
490.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	19,40		37,190	721,49	721,49	0,00
491.	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	3,80		37,190	141,32	141,32	0,00
492.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	11,60		38,060	441,50	441,50	0,00
493.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,80		38,060	106,57	106,57	0,00
494.	<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VYPLNE</b>							
495.	Prípl. za prísadu pre zvýšenie priľnavosti na ometky stropov	m2	0,30		162,578	48,77	48,77	0,00

496.	Prípl. za prísadu pre zvýšenie priľnavosti na omietky stropov	m2	0,30		0,00	0,00	0,00	0,00
497.	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	6,40	162,578	1 040,50	1 040,50	0,00	0,00
498.	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	6,40	0,002	0,02	0,00	0,00	0,02
499.	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit	m2	7,40	19,690	145,71	145,71	0,00	0,00
500.	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástrek Baumit	m2	7,40	1829,220	13 536,23	13 536,23	0,00	0,00
501.	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	3,30		310,88	310,88	0,00	0,00
502.	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	3,30		0,005	0,02	0,00	0,02
503.	Zateplenie podhládov Cerethern VWS Premium polyst. 4 cm	m2	26,40	12,700	335,28	335,28	0,00	0,00
504.	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	19,40	64,920	1 259,45	1 259,45	0,00	0,00
505.	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 120 mm	m2	20,50	361,290	7 406,45	7 406,45	0,00	0,00
506.	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	m2	17,20	36,309	624,51	624,51	0,00	0,00
507.	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm	m2	17,20		0,001	0,02	0,00	0,02
508.	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	m3	127,00	4,730	600,71	600,71	0,00	0,00
509.	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	m3	121,00	4,957	599,80	599,80	0,00	0,00
510.	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm	m3	121,00	0,003	0,37	0,00	0,37	0,37
511.	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrk. lôžkom a obsypom	m	5,10	16,000	81,60	81,60	0,00	0,00
512.	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	38,80	3,168	122,92	122,92	0,00	0,00
513.	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	38,80		0,002	0,08	0,00	0,08
514.	Kóleno odpadové PVC d110/2,2mm 87st.	kus	50,80	4,000	203,20	203,20	0,00	0,00
515.	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sieti	m2	7,90	136,770	1 080,48	1 080,48	0,00	0,00
516.	Liaty poter SAKRET AFE20 Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop.,maz.hr.4cm stroj	m2	17,20		358,840	6 172,05	6 172,05	0,00
517.	Liaty poter SAKRET AFE20 Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop., maz.hr.5cm stroj	m2	19,40		220,020	4 268,39	4 268,39	0,00
518.	Liaty poter SAKRET AFE20 Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop., maz.hr.5,4cm stroj	m2	20,70		418,340	8 659,64	8 659,64	0,00
519.	Osadenie vonk. výplní otvorov- s mont. penou a príchytky	m	5,60	400,570	2 243,19	2 243,19	0,00	0,00
520.	EURO okno drevené 1200 x 1800 - P, S - ozn. S1	kus	359,10	8,000	2 872,80	2 872,80	0,00	0,00
521.	EURO drevená presklená zostava 3200x2000 - ozn. S10	kus	931,60	3,000	2 794,80	2 794,80	0,00	0,00
522.	EURO drevená presklená zostava 2500x2350 - ozn. S11	kus	710,00	1,000	710,00	710,00	0,00	0,00
523.	EURO drevená presklená stena s dverami 2500x2350 ozn. S12	kus	1 810,90	1,000	1 810,90	1 810,90	0,00	0,00
524.	EURO okno drevené 1500 x 600 - ozn. S13	kus	242,10	2,000	484,20	484,20	0,00	0,00
525.	EURO okno drevené 1000 x 600 - ozn. S14	kus	199,00	2,000	398,00	398,00	0,00	0,00
526.	EURO vchodové dvere 800x2350 - ozn. S15	kus	1 174,80	1,000	1 174,80	1 174,80	0,00	0,00
527.	EURO vchodové dvere 900x2050 - ozn. S16	kus	947,00	2,000	1 894,00	1 894,00	0,00	0,00
528.	EURO drevená presklená stena s dverami 3200x2700- ozn. S17	kus	1 775,00	1,000	1 775,00	1 775,00	0,00	0,00
529.	EURO okno drevené 1200 x 1300 - ozn. S18	kus	437,10	6,000	2 622,60	2 622,60	0,00	0,00
530.	EURO drevené dvere balkonové 1200 x 2200 - ozn. S19	kus	620,70	2,000	1 241,40	1 241,40	0,00	0,00
531.	EURO vchodové dvere 950x2100 - ozn. S2	kus	947,00	2,000	1 894,00	1 894,00	0,00	0,00
532.	EURO drevené dvere balkonové 1500 x 2200 - ozn. S20	kus	655,60	2,000	1 311,20	1 311,20	0,00	0,00
533.	EURO okno drevené 2500x2500 - ozn. S21	kus	781,80	2,000	1 563,60	1 563,60	0,00	0,00
534.	EURO drevená presklená stena s posuv. dverami - ozn. S3	kus	883,40	1,000	883,40	883,40	0,00	0,00
535.	EURO drevená presklená stena s dverami 3200x2600 ozn. S4	kus	1 775,00	1,000	1 775,00	1 775,00	0,00	0,00
536.	EURO drevená presklená stena 3200x2200 - ozn. S5	kus	1 012,70	1,000	1 012,70	1 012,70	0,00	0,00
537.	EURO okno drevené 3000x2100 - ozn. S6	kus	778,70	4,000	3 114,80	3 114,80	0,00	0,00
538.	EURO balkonová zostava 2000 x 2700 - ozn. S7	kus	730,50	2,000	1 461,00	1 461,00	0,00	0,00
539.	EURO okno drevené 2000x21000 - ozn. S8	kus	449,40	5,000	2 247,00	2 247,00	0,00	0,00
540.	EURO okno drevené 2550x2000 - ozn. S9	kus	293,40	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
541.	Osadenie rámov plastových výplní - cena bm	m	12,20	49,000	597,80	597,80	0,00	0,00
542.	Zimná záhrada z plast. profilov 6200x2150/ 3500- ozn. P1	kus	2 954,90	1,000	2 954,90	2 954,90	0,00	0,00
543.	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 25 cm	m	4,30	39,600	170,28	170,28	0,00	0,00
544.	Parapeta vnútorná šír.250 mm	m	17,00	39,600	673,20	673,20	0,00	0,00
545.	<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
546.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1,60	679,030	1 086,45	1 086,45	0,00	0,00
547.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	1,20	1018,545	1 222,25	1 222,25	0,00	0,00
548.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	1,20	0,005	0,01	0,00	0,01	0,01
549.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1,10	679,030	746,93	746,93	0,00	0,00
550.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	3,30	347,887	1 148,03	1 148,03	0,00	0,00
551.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	3,30	0,003	0,01	0,00	0,01	0,01
552.	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	3,30	1046,770	3 454,34	3 454,34	0,00	0,00
553.	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu bez dodávky	kus	3,60	55,000	198,00	198,00	0,00	0,00
554.	Závitová tyč m16 450 + matky + podložky	kus	2,10	55,000	115,50	115,50	0,00	0,00
555.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	7,40	2339,698	17 313,77	17 313,77	0,00	0,00
556.	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	7,40	0,002	0,02	0,00	0,02	0,02
557.	<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					0,00	0,00	0,00
558.	<b>71 - IZOLÁCIE</b>					0,00	0,00	0,00
559.	<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>					0,00	0,00	0,00
560.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,20	24,600	4,92	4,92	0,00	0,00
561.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 385,10	0,007	9,70	9,70	0,00	0,00
562.	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	1 385,10	0,003	4,16	0,00	4,16	4,16
563.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti vodor. náterom Sikkaton ISOL/ alt Saniflex	m2	11,20	11,850	132,72	132,72	0,00	0,00
564.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti vodor. náterom AQUAFIN-2K	m2	11,20	111,710	1 251,15	1 251,15	0,00	0,00
565.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. náterom asfalt.	m2	0,40	24,600	9,84	9,84	0,00	0,00
566.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi PVC na sucho vodor.	m2	0,10	348,800	34,88	34,88	0,00	0,00
567.	Výtvor. spoja dvoch fólií z mäčk. PVC teplovzd. navarením	m	0,30	74,120	22,24	22,24	0,00	0,00
568.	Fólia izolačná Alkorplan 35177 so sklen.výstuž., hr.1,5 mm - 223102	m2	26,40	100,280	2 647,39	2 647,39	0,00	0,00
569.	Fólia izolačná Platon D-Drain 1,00x20 m - 231103	m2	4,60	100,280	461,29	461,29	0,00	0,00
570.	Geotextílie Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	m2	1,00	200,560	200,56	200,56	0,00	0,00

571.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi PVC na sucho zvislá	m2	0,20		437,270	87,45	87,45	0,00
572.	Fólia izolačná Platon D-Drain 1,00x20 m - 231103	m2	4,60		262,360	1 206,86	1 206,86	0,00
573.	Geotextilie Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	m2	1,00		262,360	262,36	262,36	0,00
574.	Izolácia proti tlakovej vode vodor. COMBIFLEX-C2	m2	23,60		476,768	11 251,72	11 251,72	0,00
575.	Izolácia proti tlakovej vode vodor. COMBIFLEX-C2	m2	23,60		0,002	0,05	0,00	0,05
576.	Izolácia proti tlakovej vode zvislá COMBIFLEX-SD	m2	21,50		218,637	4 700,70	4 700,70	0,00
577.	Izolácia proti tlakovej vode zvislá COMBIFLEX-SD	m2	21,50		0,003	0,07	0,00	0,07
578.	Izolácia proti tlakovej vode vodor. AQUAFIN-2K	m2	20,40		140,226	2 860,61	2 860,61	0,00
579.	Izolácia proti tlakovej vode vodor. AQUAFIN-2K	m2	20,40		0,004	0,09	0,00	0,09
580.	Zhotovenie kútov pružným tmelom ESCOSIL	m	0,50		157,510	78,76	78,76	0,00
581.	Páska výstužná 12cm ASO Dichtband 2000 - 261115	kus	10,10		54,900	554,49	554,49	0,00
582.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	26,10		5,137	134,08	134,08	0,00
583.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	26,10			0,003	0,00	0,08
584.	<b>713 - Izolácie tepelné</b>						0,00	0,00
585.	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripavenie drôtom	m2	2,70			3 304,69	3 304,69	0,00
586.	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 4 cm	m2	1,50		1223,960	318,73	318,73	0,00
587.	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 4 cm	m2	1,50		0,001	0,00	0,00	0,00
588.	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 6 cm	m2	2,20		403,630	887,99	887,99	0,00
589.	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 18 cm	m2	6,50		390,820	2 540,33	2 540,33	0,00
590.	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	m2	7,20		278,219	2 003,18	2 003,18	0,00
591.	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	m2	7,20		0,001	0,01	0,00	0,01
592.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	0,80		1539,910	1 231,93	1 231,93	0,00
593.	Podlahová doska zářažová 800 x 600 x 43 mm, peniazkový vzor podlah. kúrenia	kus	13,30		880,000	11 704,00	11 704,00	0,00
594.	Doska DEKPIR TOP 023 70 mm	m2	3,70		12,440	46,03	46,03	0,00
595.	Doska z penového polystyrénu PSE S 25 - hr.40	m2	2,30		1067,705	2 455,72	2 455,72	0,00
596.	Doska z penového polystyrénu PSE S 25 - hr.40	m2	2,30		0,005	0,02	0,00	0,02
597.	Doska z polystyrénu EPS 150 S, 1000x500x70 mm	m3	58,60		4,470	261,94	261,94	0,00
598.	Montáž tep. izolácie stien, pripavenie drôtom	m2	2,00		515,478	1 030,96	1 030,96	0,00
599.	Montáž tep. izolácie stien, pripavenie drôtom	m2	2,00		0,002	0,00	0,00	0,00
600.	Doska čadičová NOBASIL MPS Plus hr. 5 cm	m2	1,80		128,890	232,00	232,00	0,00
601.	Doska čadičová NOBASIL MPS Plus hr. 6 cm	m2	2,20		192,137	422,70	422,70	0,00
602.	Doska čadičová NOBASIL MPS Plus hr. 6 cm	m2	2,20		0,003	0,01	0,00	0,01
603.	Doska čadičová NOBASIL MPS Plus hr. 10 cm	m2	3,60		202,180	727,85	727,85	0,00
604.	Montáž tep. izol. stien a základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	1,40		294,710	412,59	412,59	0,00
605.	Doska z extrud. polystyrénu DEKPERIMETER 20mm	m2	1,50		77,598	116,40	116,40	0,00
606.	Doska z extrud. polystyrénu DEKPERIMETER 20mm	m2	1,50		0,002	0,00	0,00	0,00
607.	Doska z extrud. polystyrénu DEKPERIMETER 120mm	m2	8,80		223,010	1 962,49	1 962,49	0,00
608.	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	1,20		628,430	754,12	754,12	0,00
609.	Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE fólie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	2,70		691,280	1 866,46	1 866,46	0,00
610.	Izolácia tepelná položenie vetrnej zábrany z fólie vysokodifúznej	m2	4,70		275,025	1 292,62	1 292,62	0,00
611.	Izolácia tepelná položenie vetrnej zábrany z fólie vysokodifúznej	m2	4,70		0,005	0,03	0,00	0,03
612.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	27,80		9,243	256,955	256,96	0,00
613.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	27,80		0,003	0,090	0,00	0,09
614.	<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					0,00	0,00	0,00
615.	<b>762 - Konštrukcie tesárske</b>					0,00	0,00	0,00
616.	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	kus	1,00		82,000	82,00	82,00	0,00
617.	Závitová tyč M10 250 + matky + podložky	kus	1,00		82,000	82,00	82,00	0,00
618.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 cm2	m	4,40		215,900	949,96	949,96	0,00
619.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	5,60		627,850	3 515,96	3 515,96	0,00
620.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	7,90		190,300	1 503,37	1 503,37	0,00
621.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	8,50		402,000	3 417,00	3 417,00	0,00
622.	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 450 do 550 cm2	m	10,50		5,800	60,90	60,90	0,00
623.	Lepené hranoly nepohľadové 120/264	m3	615,60		8,550	5 263,38	5 263,38	0,00
624.	Dodávka reziva- krov	m3	206,20		27,750	5 722,05	5 722,05	0,00
625.	Montáž krokiev viazaných, rovnobež. s odkvapom, prierez. pl. do 120 cm2	m	1,10		632,038	695,24	695,24	0,00
626.	Montáž krokiev viazaných, rovnobež. s odkvapom, prierez. pl. do 120 cm2	m	1,10		0,002	0,00	0,00	0,00
627.	Hranoček SM 1 S25-75 L100-175	m3	215,50		1,406	302,99	302,99	0,00
628.	Hranoček SM 1 S25-75 L100-175	m3	215,50		0,004	0,87	0,00	0,87
629.	Montáž debnenia štítových odkvapových ríms z hoblovaných dosiek	m2	6,70		193,430	1 295,98	1 295,98	0,00
630.	Obloženie palubové smrek hr. 20mm š. 61-80mm	m2	8,20		203,106	1 665,47	1 665,47	0,00
631.	Obloženie palubové smrek hr. 20mm š. 61-80mm	m2	8,20		0,004	0,04	0,00	0,04
632.	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	1,30		743,000	965,90	965,90	0,00
633.	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	1,30		0,002	0,00	0,00	0,00
634.	Montáž kontralati, rozpätie 80-120 cm	m2	0,70		743,000	520,10	520,10	0,00
635.	Montáž kontralati, rozpätie 80-120 cm	m2	0,70		0,002	0,00	0,00	0,00
636.	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm	m3	179,60		7,390	1 327,24	1 327,24	0,00
637.	Ukottvenie komína ku krovu do hrebeňa	kus	123,10		1,000	123,10	123,10	0,00
638.	Zakr šíkm striech podstr hydr fólia Gutta Guttafol S 160nehor/ DekTen a pod.	m2	2,50		743,000	1 857,50	1 857,50	0,00
639.	Zakr šíkm striech podstr hydr fólia Gutta Guttafol S 160nehor/ DekTen a pod.	m2	2,50		0,002	0,01	0,00	0,01
640.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	29,30		49,009	1 435,96	1 435,96	0,00
641.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	29,30		0,001	0,03	0,00	0,03
642.	Montáž oblož. stien nad 1m2 fasád. oblož. z mák. dreva š. nad 100mm	m2	7,40		242,566	1 794,99	1 794,99	0,00
643.	Montáž oblož. stien nad 1m2 fasád. oblož. z mák. dreva š. nad 100mm	m2	7,40		0,004	0,03	0,00	0,03
644.	Obloženie palubové smrek hr. 40mm š. 150mm P-D	m2	11,30		265,457	2 999,66	2 999,66	0,00
645.	Obloženie palubové smrek hr. 40mm š. 150mm P-D	m2	11,30		0,003	0,03	0,00	0,03
646.	Obloženie stien z dosiek OSB 3 pribíjaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	9,20		22,209	204,32	204,32	0,00
647.	Obloženie stien z dosiek OSB 3 pribíjaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	9,20		0,001	0,01	0,00	0,01
648.	Montáž obloženia stien podkladový rošt	m	1,80		834,290	1 501,72	1 501,72	0,00
649.	Hranoček SM 2 do 75cm2 400-650	m3	174,40		2,840	495,30	495,30	0,00
650.	Hoblovanie reziva, profilovanie hrán	m3	82,10		10,370	851,38	851,38	0,00
651.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	41,40		34,586	1 431,86	1 431,86	0,00
652.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	41,40		0,004	0,17	0,00	0,17
653.	<b>763 - Konštrukcie - drevostavby</b>						0,00	0,00

654.	Montáž nosnej konštrukcie priečky Rigips z ocel. profilov	m2	5,10		0,000	0,00	0,00	0,00
655.	Montáž nosnej konštrukcie priečky Rigips z ocel. profilov	m2	5,10		0,004	0,02	0,00	0,02
656.	Profil UW 50/40/0,6 KNAUF	m	0,90		0,000	0,00	0,00	0,00
657.	Profil CW 50/50/0,6 KNAUF	m	1,10		0,000	0,00	0,00	0,00
658.	Obloženie stien z dosiek CETRIS skrutk. na zraz jednovrstvých hr. dosky 18 mm	m2	20,50		19,690	403,65	403,65	0,00
659.	Predsadená stena W626 2x12,5 mm 2xoplaštená GKFI 125 mm	m2	20,40		16,850	343,74	343,74	0,00
660.	Predsadená stena W626 2x12,5 mm 2xoplaštená GKFI 125 mm	m2	20,40		0,001	0,02	0,00	0,02
661.	Podhlady sadr. D113 ocef. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 15,0 mm, vrátane parozábrany	m2	15,70		59,590	935,56	935,56	0,00
662.	Podhlady sadr. D113 zaves. ocef. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm	m2	16,00		24,600	393,60	393,60	0,00
663.	Podhlady sadr. D113 zaves. ocef. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 15+15 mm	m2	20,00		372,210	7 444,20	7 444,20	0,00
664.	Príplatok KNAUF GKBI - impregn./ zelený	m2	1,20		24,200	29,04	29,04	0,00
665.	Podhlady sádkokartónové D113 ocef. Konštr. V rovine CD, bez tepelnej izolácie GKBI, GKB, GKFI 12,5 mm, vrátane parozábrany	m2	19,00		404,310	7 681,89	7 681,89	0,00
666.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	36,20		19,092	691,13	691,13	0,00
667.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	36,20		0,005	0,18	0,00	0,18
668.	<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>						0,00	0,00
669.	Plech.krytina škrídlivé tabule / Monterrey a pod.***/ povrch pural sklon do 14°	m2	13,50		261,868	3 535,22	3 535,22	0,00
670.	Plech.krytina škrídlivé tabule / Monterrey a pod.***/ povrch pural sklon do 14°	m2	13,50		0,002	0,03	0,00	0,03
671.	Plech.krytina odvetrav. komínok priemer 110 mm sklon do 30°	kus	53,80		2,000	107,60	107,60	0,00
672.	Plech.krytina štítové lemovanie vrchné sklon do 30°	m	10,80		27,550	297,54	297,54	0,00
673.	Plech.krytina okapové lemovanie	m	6,90		42,600	293,94	293,94	0,00
674.	Mriežka ochranná vetracia	m	0,90		42,600	38,34	38,34	0,00
675.	Plech.krytina úžabie včítane tesnenia sklon do 30°	m	14,50		7,400	107,30	107,30	0,00
676.	Plech.krytina hrebeň z hrebeňáčov obýlych sklon do 30°	m	15,10		13,000	196,30	196,30	0,00
677.	Plech.krytina koncovka hrebeňa sadiťová sklon do 30°	kus	3,90		3,000	11,70	11,70	0,00
678.	Plech.krytina spoj hrebeňa tvaru Y sklon do 30°	kus	22,70		1,000	22,70	22,70	0,00
679.	Plech.krytina odvetranie hrebeňa sklon do 30°	kus	21,20		20,000	424,00	424,00	0,00
680.	Plech.krytina snehová zábrana VLEP sklon do 30°	m	9,80		42,600	417,48	417,48	0,00
681.	LPL tabuľa oplechovanie múru rš 250	m	9,00		33,300	299,70	299,70	0,00
682.	Klamp. AL hr. 0,8 lem. komínov na vlnit. krytine v hrebeni	m2	125,10		0,840	105,08	105,08	0,00
683.	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 350	m	15,40		65,030	1 001,46	1 001,46	0,00
684.	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie ríms rš 250	m	9,20		0,000	0,00	0,00	0,00
685.	Klamp. AL pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	17,30		50,000	865,00	865,00	0,00
686.	Klamp. Al pl. rúry odpadové kruhové d-125	m	22,90		32,000	732,80	732,80	0,00
687.	Klamp. Al pl. žľaby kotlík konicky pre rúry o d-125	kus	12,10		7,000	84,70	84,70	0,00
688.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	50,20		0,430	21,59	21,59	0,00
689.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	50,20		0,005	0,25	0,00	0,25
690.	<b>765 - Krytiny tvrdé</b>						0,00	0,00
691.	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp., Moravská stiech pultových na sucho s povrch. úpr	m2	14,10		478,400	6 745,44	6 745,44	0,00
692.	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp. Moravská hrebeňáč na sucho	m	19,40		38,300	743,02	743,02	0,00
693.	Zastrešenie kryt. BRAMAC Alp. Moravská zak. štít. hrán kraj.	m	9,10		65,000	591,50	591,50	0,00
694.	Zastrešenie kryt. BRAMAC úžabie izolačným pásom z PVC	m	27,10		31,600	856,36	856,36	0,00
695.	Zastrešenie kryt. BRAMAC olemovanie systém Wakaflex	m	25,60		2,800	71,68	71,68	0,00
696.	Zastrešenie kryt. BRAMAC prirezanie škrídiel drážkových	m	3,00		63,200	189,60	189,60	0,00
697.	Zastrešenie kryt. BRAMAC drážk. škrídle z plastov odvetráv.	kus	39,30		3,000	117,90	117,90	0,00
698.	Zastrešenie kryt. BRAMAC drážk. škrídle z plastov prestupové	kus	31,00		2,000	62,00	62,00	0,00
699.	Zastrešenie kryt. BRAMAC vetrací pás perforovaný	m	1,80		36,200	57,92	57,92	0,00
700.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	t	27,70		25,808	714,88	714,88	0,00
701.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	t	27,70		0,002	0,06	0,00	0,06
702.	<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>						0,00	0,00
703.	Montáž drev. stien kompl. celozasklených v. do 3,50m	m2	30,80		60,279	1 856,59	1 856,59	0,00
704.	Montáž drev. stien kompl. celozasklených v. do 3,50m	m2	30,80		0,001	0,04	0,00	0,04
705.	Stena drevená EURO 3250/2750 pev. presklenie+ dvere 1200/2150- D10	kus	1 586,20		1,000	1 586,20	1 586,20	0,00
706.	Stena drevená EURO 5400/2800 pev. presklenie- D11	kus	1 548,20		1,000	1 548,20	1 548,20	0,00
707.	Stena drevená EURO 2835/2600 pev. presklenie+ dvere 1200/2150- D5	kus	1 520,50		1,000	1 520,50	1 520,50	0,00
708.	Stena drevená EURO 5500/3100 pev. presklenie+ dvere 800/2100- D6	kus	1 629,30		1,000	1 629,30	1 629,30	0,00
709.	Stena drevená EURO 5450/2800 pev. presklenie+ dvere 1650/2150- D9	kus	2 138,20		1,000	2 138,20	2 138,20	0,00
710.	Montáž madiel schodišťových drev. alebo verzalit. priebež.	m	2,50		34,670	86,68	86,68	0,00
711.	Madlo- buk parený povrch. upravené	bm	7,20		39,870	287,06	287,06	0,00
712.	Montáž schodišťových stupňov	m2	15,40		6,200	95,48	95,48	0,00
713.	Schodište- dodávka obkladových schod. stupňov, cena €/m3	m3	2 041,70		0,335	683,97	683,97	0,00
714.	Schodište- dodávka obkladových schod. stupňov, cena €/m3	m3	2 041,70		0,005	10,21	0,00	10,21
715.	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z mák. dreva š. do100mm	m2	14,40		76,900	1 107,36	1 107,36	0,00
716.	Výplň drev. zásten, zábradlí + povrch. úprava	m3	1 056,80		3,248	3 432,49	3 432,49	0,00
717.	Výplň drev. zásten, zábradlí + povrch. úprava	m3	1 056,80		0,002	2,12	0,00	2,12
718.	Montáž okien kompl. zdv. do muriva 1-kríd. nad 1,45m2	kus	11,30		1,000	11,30	11,30	0,00
719.	Okno drevené EURO pevné presklenie - 900 x1800 - ozn. D7	kus	210,30		1,000	210,30	210,30	0,00
720.	Montáž dvier kompl. otvář. do zárubne 1-kríd. do 0,8m	kus	7,20		64,000	460,80	460,80	0,00
721.	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. do 0,8m	kus	11,30		4,000	45,20	45,20	0,00
722.	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	11,30		1,000	11,30	11,30	0,00
723.	Dvere vnút. plné/ zasklené 60-90x197- lamino buk	kus	337,60		64,000	21 606,40	21 606,40	0,00
724.	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokríd. hr.steny do 170 mm	kus	3,10		59,000	182,90	182,90	0,00
725.	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere jednokríd. hr. steny do 170mm	kus	3,10		4,000	12,40	12,40	0,00
726.	Montáž zárubní obložkových protipož pre dvere jednokríd. hr. steny do 350mm	kus	3,10		1,000	3,10	3,10	0,00

727.	Príplatok - protipožiarne prevedenie /dvere + zárubňa / 30/ D3	kus	10,30	3,000	30,90	30,90	0,00
728.	Príplatok - protipožiarne prevedenie /dvere + zárubňa / EW 45/ D3	m2	12,30	2,000	24,60	24,60	0,00
729.	Zárubne drevené obložkové 60-90/ hr.st. 7-15	kus	102,60	64,000	6 566,40	6 566,40	0,00
730.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	t	29,00	2,910	84,39	84,39	0,00
731.	<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					0,00	0,00
732.	Montáž zábradlia rovného z prof. oc. na oc. konšt. do 20 kg	m	3,40	53,500	181,90	181,90	0,00
733.	Zábradlie rovné z profilovej ocele	kg	1,00	716,629	716,63	716,63	0,00
734.	Zábradlie rovné z profilovej ocele	kg	1,00	0,001	0,00	0,00	0,00
735.	Montáž schodov rovných na ocel. konštr. zvaraním	kg	1,00	32,080	32,08	32,08	0,00
736.	Schody oceľové- dodávka	kg	1,50	33,680	50,52	50,52	0,00
737.	Montáž zábradlia schodišť z rúrok na ocel. konšt. do 15 kg	m	3,90	25,270	98,55	98,55	0,00
738.	Zábradlie šikmé z rúrok	kg	1,90	320,420	608,80	608,80	0,00
739.	Montáž zábradlia schodišť osadenie stĺpika	kus	1,00	103,000	103,00	103,00	0,00
740.	Oceľové hmoždinky / alt. chemické kotvy	kus	2,10	93,000	195,30	195,30	0,00
741.	Úchyt madla mosadz	kus	1,00	0,000	0,00	0,00	0,00
742.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 5 kg	kg	5,20	15,940	82,89	82,89	0,00
743.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 20 kg	kg	1,50	524,509	786,76	786,76	0,00
744.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 20 kg	kg	1,50	0,001	0,00	0,00	0,00
745.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg	kg	1,20	1043,316	1 251,98	1 251,98	0,00
746.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg	kg	1,20	0,004	0,00	0,00	0,00
747.	Príslušenstvo stavebné ostatné - od 1,01 do 2,5 kg	kg	5,40	17,535	94,69	94,69	0,00
748.	Príslušenstvo stavebné ostatné - od 1,01 do 2,5 kg	kg	5,40	0,005	0,03	0,00	0,03
749.	Príslušenstvo stavebné ostatné - od 10,01 do 20 kg	kg	1,40	576,960	807,74	807,74	0,00
750.	Príslušenstvo stavebné ostatné - od 20,01 do 300 kg	kg	1,50	1147,648	1 721,47	1 721,47	0,00
751.	Príslušenstvo stavebné ostatné - od 20,01 do 300 kg	kg	1,50	0,002	0,010	0,00	0,01
752.	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	35,70	0,100	3,57	3,57	0,00
753.	<b>77 - PODLAHY</b>					0,00	0,00
754.	<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>					0,00	0,00
755.	Montáž obl.stupňov sklz.keram.do flex.lep.do 30cm	m	4,10	83,775	343,48	343,48	0,00
756.	Montáž obl.stupňov sklz.keram.do flex.lep.do 30cm	m	4,10	0,005	0,03	0,00	0,03
757.	Montáž obl.podstup.sklz.keram.do flex.lep.do 20cm	m	3,10	83,775	259,70	259,70	0,00
758.	Montáž obl.podstup.sklz.keram.do flex.lep.do 20cm	m	3,10	0,005	0,02	0,00	0,02
759.	Montáž soklov hutn.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	3,30	382,430	1 262,02	1 262,02	0,00
760.	Montáž soklov hutn.rovných do flexib.lep.do 12cm	m	3,30	0,005	0,02	0,00	0,02
761.	Montáž soklov hutn.stupňov.do flexib.lep.do 12cm	m	3,30	21,500	70,95	70,95	0,00
762.	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	m2	7,30	788,418	5 755,460	5 755,46	0,00
763.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. 300x300 do tmelu	m2	7,30	0,002	0,02	0,00	0,02
764.	Dlažba keramická protišmyková- dodávka	m2	11,30	916,200	10 353,06	10 353,06	0,00
765.	Dlažba keramická protišmyková- dodávka	m2	11,30	0,000	0,00	0,00	0,00
766.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. relief. do tmelu	m2	12,80	87,200	1 116,16	1 116,16	0,00
767.	Dlažba keramická GRESS - dodávka	m2	12,30	88,940	1 093,96	1 093,96	0,00
768.	Prípl. za škárovanie vodoodol. ASO - FLEXFUGE	m2	0,20	36,360	7,27	7,27	0,00
769.	Príplatok k cene použitiu lep. tmelov	m2	0,20	123,560	24,71	24,71	0,00
770.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	t	16,20	25,349	410,65	410,65	0,00
771.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	t	16,20	0,005	0,08	0,00	0,08
772.	<b>775 - Podlahy vlysové a parketové</b>					0,00	0,00
773.	Montáž komplet parket podláh laminát š.do 200mm pláv bez lep spojov systém clic	m2	3,60	208,000	748,80	748,80	0,00
774.	Fólia na podlah.vykurov.PELD (0,2 mm), modul 7,5 cm R984Y007	m2	1,30	220,000	286,00	286,00	0,00
775.	Parkety laminátové typ spoja Clic 1261x189x7mm	m2	8,00	220,000	1 760,00	1 760,00	0,00
776.	Lišta 5,0cm parketová laminová drevovláknitá HDF soklová 2400x50x14mm	m	2,60	143,010	371,83	371,83	0,00
777.	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	t	28,50	1,720	49,02	49,02	0,00
778.	<b>777 - Podlahy zo syntetických hmôt</b>					0,00	0,00
779.	Podlahy cem.poter. liaty pre priem.podl.MFC-FINAL420 hr. 10mm	m2	15,10	49,570	748,51	748,51	0,00
780.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	t	17,80	0,758	13,49	13,49	0,00
781.	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	t	17,80	0,002	0,04	0,00	0,04
782.	<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>					0,00	0,00
783.	<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek</b>					0,00	0,00
784.	Montáž obkladov vnút. z obklad.pórovín. do tmelu	m2	15,80	447,209	7 065,90	7 065,90	0,00
785.	Montáž obkladov vnút. z obklad.pórovín. 200x250 do tmelu	m2	15,80	0,001	0,02	0,00	0,02
786.	Obkl. ker. far. hl.	m2	11,30	456,150	5 154,50	5 154,50	0,00
787.	Montáž a dodávka plastových profilov do flexib. lepidla, roh	m	3,30	290,686	959,26	959,26	0,00
788.	Montáž a dodávka plastových profilov do flexib. lepidla, roh	m	3,30	0,004	0,01	0,00	0,01
789.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	t	16,20	10,716	173,60	173,60	0,00
790.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	t	16,20	0,004	0,06	0,00	0,06
791.	<b>782 - Obklady z kameňa</b>		0,00		0,00	0,00	0,00
792.	Montáž obkladov stien z kam. do flexib.lep. hr. 25-30 mm	m2	17,50	340,000	5 950,00	5 950,00	0,00
793.	Montáž obkladov stien z kam. do flexib.lep. hr. 25-30 mm	m2	17,50	0,000	0,00	0,00	0,00
794.	Kameň obkladový tr.1 hr. 25-30 mm	m2	15,90	346,800	5 514,12	5 514,12	0,00
795.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	t	18,50	27,780	513,93	513,93	0,00
796.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	t	18,50	0,001	0,02	0,00	0,02
797.	<b>783 - Nátery</b>		0,00		0,00	0,00	0,00
798.	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	m2	1,70	614,270	1 044,26	1 044,26	0,00
799.	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	2,90	1026,010	2 975,43	2 975,43	0,00
800.	Nátery tesárskych konštr. Plamostopom D transparent + uzatvárací náter OSMO 5700+ lak 5000 štvornásobný	m2	5,00	160,800	804,00	804,00	0,00
801.	Nátery tesárskych konštr. Plamorom V 2025	m2	5,00	0,004	0,02	0,00	0,02
802.	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou PAMAKRYLOM univerzálny bielym 2x	m2	3,20	599,180	1 917,38	1 917,38	0,00
803.	Náter omietok stien vnút. ekolog riediteľ vodou PAMAKRYLOM IN bielym 2x	m2	2,30	22,209	51,08	51,08	0,00

804.	Náter omietok stien vnút. ekolog riediteľ vodou PAMAKRYLOM IN bielym 2x	m2	2,30		0,001	0,00	0,00	0,00	0,00
805.	<b>784 - Maľby</b>							0,00	0,00
806.	Pačok 2x maliar. zmes s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	m2	0,30			450,60	450,60	450,60	0,00
807.	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,20		1502,010	1 802,41	1 802,41	1 802,41	0,00
808.	01.120 ZTI (vnútorná kanalizácia, vodovod, ZP)							0,00	0,00
809.	<b>PRÁCE A DODAVKY HSV</b>							0,00	0,00
810.	<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE</b>							0,00	0,00
811.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3	m3	11,30		45,000	508,50	508,50	508,50	0,00
812.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	m3	12,50		45,000	562,50	562,50	562,50	0,00
813.	<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONSTRUKCIE</b>							0,00	0,00
814.	Montáž odučovačov tuku veľkosť T 2	kus	77,00		1,000	77,00	77,00	77,00	0,00
815.	<b>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCIE</b>							0,00	0,00
816.	Podkladné dosky z betónu tr. B 7,5 (C8/10) v otv. výk. pod potrubie	m3	97,50		0,300	29,25	29,25	29,25	0,00
817.	<b>PRÁCE A DODAVKY PSV</b>							0,00	0,00
818.	<b>71 - IZOLÁCIE</b>							0,00	0,00
819.	<b>713 - Izolácie tepelné</b>							0,00	0,00
820.	Tepelnoizol.trubica 22/10	m	0,40		190,000	76,00	76,00	76,00	0,00
821.	Tepelnoizol.trubica 28/10	m	0,40		195,000	78,00	78,00	78,00	0,00
822.	Spionka uzatváracia plastová	kus	0,00		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
823.	Tepelnoizol.trubica 35/10	m	0,50		58,000	29,00	29,00	29,00	0,00
824.	Tepelnoizol.trubica 42/10	m	0,60		84,000	50,40	50,40	50,40	0,00
825.	Tepelnoizol.trubica 49/10	m	0,70		32,000	22,40	22,40	22,40	0,00
826.	Tepelnoizol.trubica 62/10	m	1,00		46,000	46,00	46,00	46,00	0,00
827.	Tepelnoizol.trubica 76/10	m	1,40		19,000	26,60	26,60	26,60	0,00
828.	Tepelnoizol.trubica 89/10	m	1,60		4,000	6,40	6,40	6,40	0,00
829.	LEPIDLO 0,5 L	kus	6,00		21,000	126,00	126,00	126,00	0,00
830.	Izolačný pás	m2	3,10		3,000	9,30	9,30	9,30	0,00
831.	Montáž tep.izolácie potrubia skruží PE spona DN 16	m	0,70		190,000	133,00	133,00	133,00	0,00
832.	Montáž tep.izolácie potrubia skruží PE spona DN 20	m	0,70		195,000	136,50	136,50	136,50	0,00
833.	Montáž tep.izolácie potrubia skruží PE spona DN 25	m	0,80		58,000	46,40	46,40	46,40	0,00
834.	Montáž tep.izolácie potrubia skruží PE spona DN 32	m	0,80		64,000	51,20	51,20	51,20	0,00
835.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	0,90		32,000	28,80	28,80	28,80	0,00
836.	Montáž tep.izolácie potrubia skruží PE spona DN 50	m	0,90		46,000	41,40	41,40	41,40	0,00
837.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 63	m	0,90		10,000	9,00	9,00	9,00	0,00
838.	Montáž tep.izolácie potrubia skruží PE spona DN 75	m	0,90		9,000	8,10	8,10	8,10	0,00
839.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 90	m	0,90		4,000	3,60	3,60	3,60	0,00
840.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 110	m	1,10		6,000	6,60	6,60	6,60	0,00
841.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	27,80		0,084	2,34	2,34	2,34	0,00
842.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	t	27,80		0,016	0,44	0,44	0,44	0,44
843.	<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INSTALÁCIE</b>							0,00	0,00
844.	<b>721 - Vnútorná kanalizácia</b>							0,00	0,00
845.	Potrubie z POLYPROPYLENU hrdlové odpadné DN 50	m	8,30		38,000	315,40	315,40	315,40	0,00
846.	Potrubie z POLYPROPYLENU hrdlové odpadné DN 70	m	10,80		15,000	162,00	162,00	162,00	0,00
847.	POTRUBIE PVC HRDL KANAL D 110X3,0	m	13,00		33,000	429,00	429,00	429,00	0,00
848.	POTRUBIE PVC HRDL KANAL D 125X3,0	m	16,60		65,000	1 079,00	1 079,00	1 079,00	0,00
849.	Potrubie z POLYPROPYLENU hrdlové odpadné DN	m	11,00		74,000	814,00	814,00	814,00	0,00
850.	Potrubie z POLYPROPYLENU hrdlové odpadné DN 32	m	5,30		8,000	42,40	42,40	42,40	0,00
851.	Potrubie z POLYPROPYLENU hrdlové odpadné DN 40	m	6,60		34,000	224,40	224,40	224,40	0,00
852.	Potrubie kanal. odpadné -PE D 63/3 ležaté závesné	m	24,40		6,000	146,40	146,40	146,40	0,00
853.	Potrubie kanal. odpadné -PE D 75/3 ležaté závesné	m	23,90		6,000	143,40	143,40	143,40	0,00
854.	Potrubie kanal. odpadné -PE D 110/4,3 ležaté závesné	m	26,50		8,000	212,00	212,00	212,00	0,00
855.	Lapač tuku 2 l/s	kus	918,30		1,000	918,30	918,30	918,30	0,00
856.	Potrubie kanal. odpadné -PE D 110/4,3 ležaté v zemi	m	13,90		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
857.	Potrubie kanal. odpadné -PE D 56/3 pripojovacie	m	11,20		5,000	56,00	56,00	56,00	0,00
858.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	kus	1,90		27,000	51,30	51,30	51,30	0,00
859.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	2,10		30,000	63,00	63,00	63,00	0,00
860.	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	3,20		27,000	86,40	86,40	86,40	0,00
861.	Kondenzačný sifón odporúča sa HL 136,3 DN 40	kus	34,30		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
862.	Podomietkový zápachový uzáver DN 32 odvod kondenzátu odporúča sa HL 138	kus	33,40		3,000	100,20	100,20	100,20	0,00
863.	LIEVIK SO ZAPACH.UZAVIERKOU odporúča sa HL 21 DN 32	kus	16,00		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
864.	PODLAHOVÝ VPUSŤ odporúča sa HL 70G DN 70/110	kus	137,10		5,000	685,50	685,50	685,50	0,00
865.	PODLAHOVÝ VPUSŤ odporúča sa HL 300 DN 50	kus	41,10		6,000	246,60	246,60	246,60	0,00
866.	PODLAHOVÝ VPUSŤ odporúča sa HL 310NPr DN 50/70/100	kus	57,70		4,000	230,80	230,80	230,80	0,00
867.	Izolačná súprava odporúča sa HL 83	kus	41,50		15,000	622,50	622,50	622,50	0,00
868.	PODLAHOVÝ ZLAB DO SPRCH odporúča sa HL 50F/130 DN /50	kus	827,10		1,000	827,10	827,10	827,10	0,00
869.	Automatický uzáver proti vzdutej vode s klapkou DN 110 č. 710.1	kus	268,30		1,000	268,30	268,30	268,30	0,00
870.	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	24,20		3,000	72,60	72,60	72,60	0,00
871.	PRIVZDUŠŇOVACIA HLAVICA odporúča sa HL900N DN50/70/100	kus	44,20		3,000	132,60	132,60	132,60	0,00
872.	PODOMIETKOVÁ ZÁPACH.UZAVIERKA odporúča sa HL404,1 DN 40/50	kus	44,20		4,000	176,80	176,80	176,80	0,00
873.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	0,60		245,000	147,00	147,00	147,00	0,00
874.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	0,50		78,000	39,00	39,00	39,00	0,00
875.	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	t	18,80		2,871	53,97	53,97	53,97	0,00
876.	<b>722 - Vnútorný vodovod</b>							0,00	0,00
877.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	9,30		190,000	1 767,00	1 767,00	1 767,00	0,00
878.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	9,60		195,000	1 872,00	1 872,00	1 872,00	0,00
879.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	12,50		58,000	725,00	725,00	725,00	0,00
880.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	14,30		66,000	943,80	943,80	943,80	0,00
881.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	16,70		32,000	534,40	534,40	534,40	0,00
882.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	21,00		46,000	966,00	966,00	966,00	0,00
883.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 65	m	26,80		1,000	26,80	26,80	26,80	0,00
884.	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 80	m	30,30		4,000	121,20	121,20	121,20	0,00
885.	Potrubie vodovodné HDPE - 90x5,4x12000 - 2010090	m	8,00		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
886.	Potrubie vodovodné HDPE - 125x7,4x12000 - 2010125	m	27,30		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
887.	Prípojky vod. ocel. rúry záv. poz. 11353 upevn. výpust. DN15	kus	5,60		84,000	470,40	470,40	470,40	0,00
888.	Prípojky vod. ocel. rúry záv. poz. 11353 upevn. výpust. DN20	kus	5,60		6,000	33,60	33,60	33,60	0,00
889.	Prípojky vod. ocel. rúry záv. poz. 11353 upevn. výpust. DN25	kus	5,60		4,000	22,40	22,40	22,40	0,00
890.	Prípojky vod. ocel. rúry záv. poz. 11353 upevn. výp. do DN50	kus	7,40		5,000	37,00	37,00	37,00	0,00
891.	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2,10		3,000	6,30	6,30	6,30	0,00
892.	Kohút guľový odporúča sa MK 3/4 so zaistením - 6830100	kus	51,30		1,000	51,30	51,30	51,30	0,00
893.	Nádoba expanzná odporúča sa Refix DE 12 I / 10 bar, modrá - 7302000	kus	63,60		1,000	63,60	63,60	63,60	0,00

894.	Spätný ventil odporúča sa Honeywell EA RV 277-3/4 A	kus	30,80	1,000	30,80	30,80	0,00
895.	Spätný ventil odporúča sa Honeywell EA RV 227-5/4" A	kus	40,50	1,000	40,50	40,50	0,00
896.	Spätný ventil odporúča sa Honeywell EA RV 227-2" A	kus	105,70	2,000	211,40	211,40	0,00
897.	Prírubový filter so spätným prepíchlom odporúča sa Honeywell F76S-65FA	kus	2 780,50	1,000	2 780,50	2 780,50	0,00
898.	Špeciálna príruha odporúča sa HAWLE č.0400 DN 80 pre PE,PVC potr.	kus	79,70	0,000	0,00	0,00	0,00
899.	Závitová príruha s vnút.závitom odporúča sa Hawle č. 8100 DN 80/3"	kus	34,20	0,000	0,00	0,00	0,00
900.	Závitová príruha s vnút.závitom odporúča sa Hawle č. 8100 DN 65/2 1/2"	kus	30,80	2,000	61,60	61,60	0,00
901.	Izolačná súprava pre potr.prestupy odporúča sa HL 800/110	kus	132,50	0,000	0,00	0,00	0,00
902.	Izolačná súprava pre potr.prestupy odporúča sa HL 800/125	kus	134,50	0,000	0,00	0,00	0,00
903.	ZÁBRANA PROTI SP.TOKU HONEYWELL-BA 295-15, PN10	kus	217,50	1,000	217,50	217,50	0,00
904.	ZÁBRANA PROTI SP.TOKU odporúča sa HONEYWELL-BA 295-25, PN10	kus	291,40	1,000	291,40	291,40	0,00
905.	Poistný ventil odporúča sa HONEYWELL-SM152-25, 6,0bar	kus	8,80	1,000	8,80	8,80	0,00
906.	ZÁBRANA PROTI SP.TOKU odporúča sa HONEYWELL-BA 295-32, PN10	kus	436,10	1,000	436,10	436,10	0,00
907.	ZÁBRANA PROTI SP.TOKU odporúča sa HONEYWELL-BA 295STN-20	kus	660,70	0,000	0,00	0,00	0,00
908.	Spätná klapka odporúča sa IMT 5/4"	kus	8,70	1,000	8,70	8,70	0,00
909.	GUIŤOVY UZÁVER-VODA-FF 1/2"	kus	4,10	5,000	20,50	20,50	0,00
910.	GUIŤOVY UZÁVER-VODA-FF 3/4"	kus	5,40	10,000	54,00	54,00	0,00
911.	GUIŤOVY UZÁVER-VODA-FF 1"	kus	7,60	4,000	30,40	30,40	0,00
912.	GUIŤOVY UZÁVER-VODA-FF 5/4"	kus	12,60	5,000	63,00	63,00	0,00
913.	GUIŤOVY UZÁVER-VODA-FF 6/4"	KS	17,00	2,000	34,00	34,00	0,00
914.	GUIŤOVY UZÁVER-VODA-FF 2"	KS	22,00	4,000	88,00	88,00	0,00
915.	GUIŤOVY UZÁVER-VODA-FF 3"	KS	142,80	2,000	285,60	285,60	0,00
916.	VYPÚŠŤACÍ KOHUT 1/2"	KS	2,10	3,000	6,30	6,30	0,00
917.	GUIŤOVY KOHUT SO ŠRUB. 5/4"	KS	12,60	1,000	12,60	12,60	0,00
918.	MANOMETER odporúča sa DN 52 M1-ABS50 0-10BAR	kus	91,70	1,000	91,70	91,70	0,00
919.	ČERPADLO odporúča sa WILO STRATOS-Z30/1-8	kus	774,60	1,000	774,60	774,60	0,00
920.	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	kus	2,70	1,000	2,70	2,70	0,00
921.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	2,10	5,000	10,50	10,50	0,00
922.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	2,70	14,000	37,80	37,80	0,00
923.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	2,90	4,000	11,60	11,60	0,00
924.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	3,40	7,000	23,80	23,80	0,00
925.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	4,50	2,000	9,00	9,00	0,00
926.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	5,40	6,000	32,40	32,40	0,00
927.	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3	kus	8,10	2,000	16,20	16,20	0,00
928.	Požiarne prísl.hadic.navij. typ B25/20 pod omietku	ks	220,50	1,000	220,50	220,50	0,00
929.	Požiarne prísl.hadic.navij. typ B25/30 pod omietku	ks	242,50	3,000	727,50	727,50	0,00
930.	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1,20	587,000	704,40	704,40	0,00
931.	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	m	2,50	5,000	12,50	12,50	0,00
932.	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	0,80	592,000	473,60	473,60	0,00
933.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	17,20	2,043	35,14	35,14	0,00
934.	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	17,20	0,036	0,62	0,00	0,62
935.	<b>725 - Zariadenie predmety</b>					0,00	0,00
936.	ZÁVESNÝ KLOZET, séria LYRA PLUS, JIKA, 8.2338.0.000.000.1	kus	80,10	11,000	881,10	881,10	0,00
937.	Spl.nádrž pre montáž do steny odporúča sa KOMBIFIX STANDARD GEBERIT	kus	142,20	11,000	1 564,20	1 564,20	0,00
938.	OVĽADACIA DOSKA, SPREDU	kus	31,80	11,000	349,80	349,80	0,00
939.	KOMBINOVANÁ ZACHOD.MISA pre imobilných	kus	189,70	1,000	189,70	189,70	0,00
940.	SKLOPNÉ MADLO U 600 mm	kus	31,60	2,000	63,20	63,20	0,00
941.	Montáž záchodových mís závesných	kus	29,00	11,000	319,00	319,00	0,00
942.	Montáž záchodovým mís kombinovaných	kus	24,80	1,000	24,80	24,80	0,00
943.	PISOAR ZACH DIT odporúča sa súbor GOLEM č.4306.1-JIKA	kus	95,50	4,000	382,00	382,00	0,00
944.	Sifón plastový k urinálu odporúča sa GOLEM - 9200.3	kus	27,30	4,000	109,20	109,20	0,00
945.	Montáž pisoárov keramických	kus	26,30	4,000	105,20	105,20	0,00
946.	UMYVADLO DIT, séria LYRA PLUS, JIKA, 8.1438.2.000.104.1, + T1015	kus	34,70	13,000	451,10	451,10	0,00
947.	UMYVÁTKO DIT, séria LYRA PLUS, JIKA, 8.1538.1.000.105.1, +T1015	kus	31,30	4,000	125,20	125,20	0,00
948.	Madlo nerez 89 cm nesklonné odporúča sa IMNN 89	kus	50,10	1,000	50,10	50,10	0,00
949.	Madlo nerez 89 cm sklopné odporúča sa IMNS 89	kus	70,60	1,000	70,60	70,60	0,00
950.	UMYVADLO PRE IMOBILNÝCH + 137	kus	99,20	1,000	99,20	99,20	0,00
951.	KRYT NA SIFÓN, séria LYRA PLUS, JIKA, 8.1938.1.000.000.1	kus	30,50	12,000	366,00	366,00	0,00
952.	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na	kus	21,90	18,000	394,20	394,20	0,00
953.	MISA SPRCH štvorcová 900x900Angela, nohy, sifón, RAVAK	kus	172,20	6,000	1 033,20	1 033,20	0,00
954.	MISA SPRCH oblá Ronda 90, nohy, sifón, RAVAK	kus	172,60	4,000	690,40	690,40	0,00
955.	SPRCHOVACIE DVERE ASDP 3-90, RAVAK	kus	194,00	5,000	970,00	970,00	0,00
956.	SPRCHOVACÍ KUT SKKP6-90, RAVAK	kus	241,30	4,000	965,20	965,20	0,00
957.	Montáž sprchových mís	kus	43,50	9,000	391,50	391,50	0,00
958.	Rohový vstup s dvojdiel.posuv.dverami SRV2-90 Sx2, RAVAK	kus	220,90	1,000	220,90	220,90	0,00
959.	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	kus	7,70	5,000	38,50	38,50	0,00
960.	VYLEVKÁ DIT, séria MIRA, JIKA, 8.5104.6.000.000.1	kus	150,30	6,000	901,80	901,80	0,00
961.	Montáž vyleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	kus	18,70	6,000	112,20	112,20	0,00
962.	Ventil rohový s filtrom odporúča sa súbor 02721/MZ G 1/2	kus	9,10	60,000	546,00	546,00	0,00
963.	Ventil rohový so spätnou klapkou odporúča sa súbor 05954 G 1/2x3/4"	kus	8,90	5,000	44,50	44,50	0,00
964.	Ventil rohový odporúča sa súbor KE-281R G 3/4"	kus	9,40	0,000	0,00	0,00	0,00
965.	Pisoárový tlačný ventil odporúča sa súbor La Torre 00674/PS G 1/2	kus	45,60	0,000	0,00	0,00	0,00
966.	Pisoárová trubka odporúča sa súborAC 921 rovna	kus	8,60	0,000	0,00	0,00	0,00
967.	BAT NASTENNA JEDNOPAK UM.A DREZ odporúča sa súbor GAMA NAOS 9506-150	kus	33,10	6,000	198,60	198,60	0,00
968.	VÝTOKOVÉ RAMIENKO odporúča sa súbor GAMA 3606 VD	kus	6,10	6,000	36,60	36,60	0,00
969.	BAT STOJANK. JEDNOPAK UM.A DREZ	kus	36,80	0,000	0,00	0,00	0,00
970.	BAT STOJANK. JEDNOPAK umyvadlová	kus	39,80	17,000	676,60	676,60	0,00
971.	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	7,80	6,000	46,80	46,80	0,00
972.	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	7,80	17,000	132,60	132,60	0,00
973.	BAT SPRCHOVA	ks	71,10	11,000	782,10	782,10	0,00
974.	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	8,10	11,000	89,10	89,10	0,00
975.	Dvierka kovové lakované 30/30	kus	15,80	3,000	47,40	47,40	0,00
976.	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	5,80	12,000	69,60	69,60	0,00

977.	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	t	19,50	0,986	19,23	19,23	0,00
978.	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	t	19,50	0,000	0,00	0,00	0,00
979.	01.130 Ustredné kúrenie					0,00	0,00
980.	<b>MATERIÁL</b>					0,00	0,00
981.	Izolácia potrubia MIRELON 28x13mm	m	0,20	3,00	0,60	0,60	0,00
982.	Izolácia potrubia MIRELON 35x13mm	m	0,20	80,00	16,00	16,00	0,00
983.	Izolácia potrubia MIRELON 42x13mm	m	0,30	110,00	33,00	33,00	0,00
984.	Izolácia potrubia MIRELON 48x13mm	m	0,50	82,00	41,00	41,00	0,00
985.	Izolácia potrubia MIRELON 89x13mm	m	1,50	17,00	25,50	25,50	0,00
986.	Izolácia potrubia Mirelon Pro 114 x 13 mm	m	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00
987.	Rúrka HR-PB DD 16x2,0 - 05620	m	1,10	1 600,00	1 760,00	1 760,00	0,00
988.	Rúrka GT-PB DD 16x2 čierna - 00141	m	1,20	1 400,00	1 680,00	1 680,00	0,00
989.	Rúrka GT-MV 40x3,5, hr.AI vrstvy 0,5 mm - 12810	m	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00
990.	2 cestný ventil, DN32, kv1,6, PN6 -bez napätia zatvorené U = 230 V / 50Hz	kus	135,90	1,00	135,90	135,90	0,00
991.	Ventil spätný Z16-117-616 DN 32	kus	37,70	0,00	0,00	0,00	0,00
992.	Ventil spätný Z16-117-616 DN 40	kus	38,90	0,00	0,00	0,00	0,00
993.	Ventil poistný P10-237-616 JS32	kus	150,20	0,00	0,00	0,00	0,00
994.	Filter - FA.00.050.032 - 11/4"	kus	6,00	2,00	12,00	12,00	0,00
995.	Filter - FA.00.050.140 - 11/2"	kus	7,80	2,00	15,60	15,60	0,00
996.	Kotol závesný kondenzačný - Logamax plus GB 162-25	kus	1 582,90	1,00	1 582,90	1 582,90	0,00
997.	Kotol závesný kondenzačný - Logamax plus GB 162 - 45	kus	2 062,50	2,00	4 125,00	4 125,00	0,00
998.	Logalux PL 1000/2S	kus	3 021,80	1,00	3 021,80	3 021,80	0,00
999.	Zásobník stojatý Reflex AF 1000	kus	2 700,00	1,00	2 700,00	2 700,00	0,00
1000.	Logamatic 4323.1	kus	305,20	1,00	305,20	305,20	0,00
1001.	Logamatic 4323.2	kus	584,30	1,00	584,30	584,30	0,00
1002.	MEC 2 - 5720 741	kus	17,40	1,00	17,40	17,40	0,00
1003.	FV/FZ - 5991 376	kus	17,40	2,00	34,80	34,80	0,00
1004.	Modul FM 442	kus	187,50	1,00	187,50	187,50	0,00
1005.	Modul SC 40	kus	187,50	1,00	187,50	187,50	0,00
1006.	Modul FM 457	kus	144,80	1,00	144,80	144,80	0,00
1007.	Súprava prestavbová na PB pre kotol s výkonom 24 kW - 5593 158	kus	14,40	1,00	14,40	14,40	0,00
1008.	Súprava prestavbová na PB - 5593464	kus	14,40	2,00	28,80	28,80	0,00
1009.	Zariadenie neutralizačné NE 1.1	kus	305,20	1,00	305,20	305,20	0,00
1010.	Rúra koncentrická - vonk.časť DN 80/125, 2000 mm - 87094636	kus	63,40	3,00	190,20	190,20	0,00
1011.	Rúra s odvodom kondenzátu a sifón DN 80/125 - 7747204809	kus	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1012.	Prechod strechou koncentrický DN 80/125, 1000 mm, čierna	kus	80,20	0,00	0,00	0,00	0,00
1013.	Spona na MIRELON	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1014.	Rozeta podlahová GT-R biela - 00914	kus	0,30	104,00	31,20	31,20	0,00
1015.	Kohútik guľový K 85-171-616 PN16 DN 80	kus	116,10	2,00	232,20	232,20	0,00
1016.	Kohút guľový KHE 20 - 05.58.020	kus	4,00	4,00	16,00	16,00	0,00
1017.	Kohút guľový KHE 25 - 05.58.025	kus	6,90	10,00	69,00	69,00	0,00
1018.	Kohút guľový KHE 32 - 05.58.032	kus	10,50	20,00	210,00	210,00	0,00
1019.	Kohút guľový KHE 40 - 05.58.040	kus	16,50	8,00	132,00	132,00	0,00
1020.	Ventil guľový, vonkajší x vnútorný, rohový, 1"-	kus	14,60	24,00	350,40	350,40	0,00
1021.	Logasol CPC 12	kus	1 422,80	12,00	17 073,60	17 073,60	0,00
1022.	Sada odvodušňovacia 83002 072	kus	3 426,50	1,00	3 426,50	3 426,50	0,00
1023.	Cerpadlo ručné 83007 262	kus	69,30	1,00	69,30	69,30	0,00
1024.	Zmiešavač teplej vody termostatický 83013 078	kus	3 129,30	0,00	0,00	0,00	0,00
1025.	Náplň 20 lit. - 83007 048	20 l bal.	64,50	3,00	193,50	193,50	0,00
1026.	Sada prepojovacieho materiálu pre Logasol CPC 12	kus	52,30	2,00	104,60	104,60	0,00
1027.	Platňa systémová 35/32 - 00339	m2	9,60	350,00	3 360,00	3 360,00	0,00
1028.	Rozdeľovač GTF-VSV 4 1"- 08459	kus	127,60	2,00	255,20	255,20	0,00
1029.	Rozdeľovač GTF-VSV 5 1"- 08462	kus	146,00	2,00	292,00	292,00	0,00
1030.	Rozdeľovač GTF-VSV 6 1"- 08479	kus	156,50	2,00	313,00	313,00	0,00
1031.	Rozdeľovač GTF-VSV 7 1"- 08558	kus	189,30	2,00	378,60	378,60	0,00
1032.	Rozdeľovač GTF-VSV 8 1"- 08563	kus	211,00	1,00	211,00	211,00	0,00
1033.	Rozdeľovač GTF-VSV 9 1"- 08564	kus	231,80	1,00	231,80	231,80	0,00
1034.	Rozdeľovač GTF-VSV 10 1"- 08572	kus	255,10	0,00	0,00	0,00	0,00
1035.	Skrinky rozdeľovacej stanice GT-VKM, VKMA	kus	86,10	12,00	1 033,20	1 033,20	0,00
1036.	Kohútik uzatvárací GT-AVR 1" - 01732	kus	8,80	24,00	211,20	211,20	0,00
1037.	Koleno pripojovacie PLCU 15/300	kus	7,60	104,00	790,40	790,40	0,00
1038.	Oblič rúrky vodiaci GK-RB 15/18 - 12001	kus	1,20	128,00	153,60	153,60	0,00
1039.	Adaptér GT-KA 15x1,5 - 12656	kus	1,90	154,00	292,60	292,60	0,00
1040.	Svorné šrubenie	kus	2,90	104,00	301,60	301,60	0,00
1041.	Press-spojka GT-PK 15/15 - 12711	kus	2,60	50,00	130,00	130,00	0,00
1042.	Pás oddeľovací okrajový GTF - RDS - 00193	m	0,60	320,00	192,00	192,00	0,00
1043.	Pás dilatčný GTF-DFS 100 - 09743	m	7,30	450,00	3 285,00	3 285,00	0,00
1044.	Plastifikátor GTF-EZ H 10 - 05808	kg	2,80	35,00	98,00	98,00	0,00
1045.	<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>		0,00		0,00	0,00	0,00
1046.	<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>		0,00		0,00	0,00	0,00
1047.	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	3,30	50,00	165,00	165,00	0,00
1048.	Lešenie fahké prac. pomocné v šachte plocha do 6 m2 v. do 1,5 m	m2	2,90	50,00	145,00	145,00	0,00
1049.	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1021	m2	4,90	50,00	245,00	245,00	0,00
1050.	Demontáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa	m2	2,50	50,00	125,00	125,00	0,00
1051.	<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					0,00	0,00
1052.	<b>71 - IZOLÁCIE</b>					0,00	0,00
1053.	<b>713 - Izolácie tepelné</b>					0,00	0,00
1054.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	0,40	80,00	32,00	32,00	0,00
1055.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	0,50	80,00	40,00	40,00	0,00
1056.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 32	m	0,50	110,00	55,00	55,00	0,00
1057.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 40	m	0,70	100,00	70,00	70,00	0,00
1058.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 63	m	1,20	20,00	24,00	24,00	0,00
1059.	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 110	m	2,30	40,00	92,00	92,00	0,00
1060.	Izolácie tepelné, HZS T4	hod	9,10	8,00	72,80	72,80	0,00
1061.	<b>73 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE</b>					0,00	0,00
1062.	<b>731 - Kotle</b>					0,00	0,00
1063.	Montáž kotlov ocel. na kvapalné a plyné palivo nad 35 do 52 kW	kus	672,00	3,00	2 016,00	2 016,00	0,00
1064.	Hadice napúšťacie gumené pr. 20/28	m	12,30	2,00	24,60	24,60	0,00
1065.	Kotolne, HZS T4	hod	15,90	8,00	127,20	127,20	0,00
1066.	<b>732 - Strojo</b>					0,00	0,00
1067.	Vyrovnávač hydraulický Anuloid - A2 - 9890002	kus	536,90	1,00	536,90	536,90	0,00
1068.	Združený rozdeľovač - zberač modul M100 rohový	kus	153,90	1,00	153,90	153,90	0,00
1069.	Pevný stojan PS 120	kus	51,30	3,00	153,90	153,90	0,00
1070.	Rozdeľovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 25	kus	35,90	12,00	430,80	430,80	0,00

1071.	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000 l	kus	184,70	1,00	184,70	184,70	0,00
1072.	Montáž výmen. tepla stav. SVT DN 150/2 m vodor. 1 čl. 1,6 m <sup>2</sup>	kus	149,30	1,00	149,30	149,30	0,00
1073.	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 12 l	kus	24,00	2,00	48,00	48,00	0,00
1074.	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 50 l	kus	56,10	1,00	56,10	56,10	0,00
1075.	Nádoby tlakové expanzné s membránou typ Expanzomat M PN 0,6 o obsahu 300 l	kus	232,10	1,00	232,10	232,10	0,00
1076.	Elektronická úprava studenej vody pre TUV EZV 20 D-108	kus	196,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1077.	Montáž čerpadiel obehových spirál. DN 40	kus	29,20	5,00	146,00	146,00	0,00
1078.	Čerpadlo kúrenárske Wilo Pico 30/1	kus	487,20	2,00	974,40	974,40	0,00
1079.	Čerpadlo samostatné Stratos 40/1-8 - 002 030 570	kus	831,20	1,00	831,20	831,20	0,00
1080.	Čerpadlo elektronické Wilo Stratos 30/1-6	kus	90,00	1,00	90,00	90,00	0,00
1081.	Strojovne, HZS T4	hod	8,40	8,00	67,20	67,20	0,00
1082.	<b>733 - Rozvod potrubia</b>					0,00	0,00
1083.	Potrubie z rúrok záv. zvar. zosil. v kotolni, stroj. DN 20	m	8,40	3,00	25,20	25,20	0,00
1084.	Potrubie z rúrok záv. zvar. zosil. v kotolni, stroj. DN 25	m	8,90	80,00	712,00	712,00	0,00
1085.	Potrubie z rúrok záv. zvar. zosil. v kotolni, stroj. DN 32	m	10,10	110,00	1 110,00	1 110,00	0,00
1086.	Potrubie z rúrok záv. zvar. zosil. v kotolni, stroj. DN 40	m	11,70	82,00	959,40	959,40	0,00
1087.	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25	kus	4,30	26,00	111,80	111,80	0,00
1088.	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 32	kus	4,50	10,00	45,00	45,00	0,00
1089.	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 40	kus	5,10	25,00	127,50	127,50	0,00
1090.	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 70/3,6	m	15,60	17,00	265,20	265,20	0,00
1091.	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 108/4,0	m	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00
1092.	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	0,40	284,60	113,84	113,84	0,00
1093.	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	0,50	20,00	10,00	10,00	0,00
1094.	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 133/4,5	m	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00
1095.	Potrubie Cu tvrdé-tvrdé pájkovanie d 28	m	15,30	94,00	1 438,20	1 438,20	0,00
1096.	Príplatok na potrubie Cu v kotolni d 28	m	16,90	30,00	507,00	507,00	0,00
1097.	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	1,20	110,00	132,00	132,00	0,00
1098.	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	0,30	3 000,00	900,00	900,00	0,00
1099.	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	8,40	8,00	67,20	67,20	0,00
1100.	<b>734 - Armatúry</b>					0,00	0,00
1101.	Prírubové spoje PN 0,6 MPa DN 50	kus	4,70	4,00	18,80	18,80	0,00
1102.	Prírubové spoje PN 0,6 MPa DN 65	kus	6,40	2,00	12,80	12,80	0,00
1103.	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/4	kus	1,10	96,00	105,60	105,60	0,00
1104.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	kus	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00
1105.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	1,60	1,00	1,60	1,60	0,00
1106.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	1,90	2,00	3,80	3,80	0,00
1107.	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	2,10	20,00	42,00	42,00	0,00
1108.	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	kus	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00
1109.	Hlavica termostatická K so zabud. snímačom - 6120-19.500	kus	9,40	49,00	460,60	460,60	0,00
1110.	Skrutkovanie rohové bronz EARE 15 1/2"- 0301-02.000	kus	28,20	6,00	169,20	169,20	0,00
1111.	Skrutkovanie radiátorové rohové G 3/4"- 0537-50.000	kus	8,80	43,00	378,40	378,40	0,00
1112.	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/4	kus	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1113.	Ventil odvodušňovací závitový vykurr. telies V 4320 G	kus	1,30	49,00	63,70	63,70	0,00
1114.	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 5/4	kus	5,80	2,00	11,60	11,60	0,00
1115.	Kohútový plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	2,40	15,00	36,00	36,00	0,00
1116.	Filter závitový PICAL G 1	kus	8,10	0,00	0,00	0,00	0,00
1117.	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 25	kus	66,20	2,00	132,40	132,40	0,00
1118.	Montáž kohútov guľové do DN 25	kus	1,90	20,00	38,00	38,00	0,00
1119.	Armatúry, HZS T4	hod	215,50	8,00	1 724,00	1 724,00	0,00
1120.	<b>735 - Vykurovacie telesá</b>					0,00	0,00
1121.	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	2,60	43,00	111,80	111,80	0,00
1122.	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	25,10	43,00	1 079,30	1 079,30	0,00
1123.	Vykurr. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	3,40	9,00	30,60	30,60	0,00
1124.	Vykurr. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	4,60	34,00	156,40	156,40	0,00
1125.	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	12,80	5,00	64,00	64,00	0,00
1126.	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L500 Korad P90	kus	32,90	3,00	98,70	98,70	0,00
1127.	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L800 Korad P90	kus	43,70	1,00	43,70	43,70	0,00
1128.	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konverk.a krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	58,20	1,00	58,20	58,20	0,00
1129.	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo900/Ldo2000mm	kus	13,60	4,00	54,40	54,40	0,00
1130.	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvek.a krytmi H900 L1200 Korad P90	kus	83,10	3,00	249,30	249,30	0,00
1131.	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	13,90	1,00	13,90	13,90	0,00
1132.	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	46,60	1,00	46,60	46,60	0,00
1133.	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo400/Ldo2000mm	kus	14,90	2,00	29,80	29,80	0,00
1134.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H300 L1400 Korad P90	kus	77,60	1,00	77,60	77,60	0,00
1135.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H300 L2000 Korad P90	kus	105,60	2,00	211,20	211,20	0,00
1136.	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo400/Ldo3000mm	kus	15,20	4,00	60,80	60,80	0,00
1137.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H300 L2600 Korad P90	kus	133,60	4,00	534,40	534,40	0,00
1138.	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	15,90	20,00	318,00	318,00	0,00
1139.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L600 Korad P90	kus	52,80	1,00	52,80	52,80	0,00
1140.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1000 Korad P90	kus	77,20	3,00	231,60	231,60	0,00
1141.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	89,50	9,00	805,50	805,50	0,00
1142.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1600 Korad P90	kus	113,90	4,00	455,60	455,60	0,00
1143.	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	kus	16,30	5,00	81,50	81,50	0,00
1144.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H900 L500 Korad P90	kus	70,00	1,00	70,00	70,00	0,00
1145.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H900 L800 Korad P90	kus	97,50	1,00	97,50	97,50	0,00
1146.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H900 L1000 Korad P90	kus	115,90	0,00	0,00	0,00	0,00
1147.	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H900 L1600 Korad P90	kus	170,80	3,00	512,40	512,40	0,00
1148.	Regulátor FAN COIL jednotiek, 2x 0 až 10 VDC, 0 až 10 VDC, 12-28°C TC-9102-0220	kus	168,70	1,00	168,70	168,70	0,00

1149.	Teleso ohriev. Minib COIL - MO dĺžky 1500 mm	kus	646,10	3,00	1 938,30	1 938,30	0,00
1150.	Teleso ohriev. Minib COIL - MO dĺžky 3000 mm	kus	986,30	1,00	986,30	986,30	0,00
1151.	Montáž vyk. telies podlahových rúrkových s lamelami a ventilátorom do 1500 mm	kus	26,20	3,00	78,60	78,60	0,00
1152.	Montáž vyk. telies podlahových rúrkových s lamelami a ventilátorom do 2680 mm	kus	33,30	1,00	33,30	33,30	0,00
1153.	Teleso TC - 02 - 600. 1700 - 40	kus	63,50	6,00	381,00	381,00	0,00
1154.	Montáž vyk. telies rúrk. s hlin. lamel. do 1800mm	kus	16,90	6,00	101,40	101,40	0,00
1155.	<b>PRÁCE A DODAVKY M</b>					0,00	0,00
1156.	<b>M23 - 157 Montáž potrubia</b>					0,00	0,00
1157.	Montáž uloženia - preskrutkovaním do 25	kg	2,90	250,00	725,00	725,00	0,00
1158.	Montáž uloženia - preskrutkovaním do 50	kg	3,20	250,00	800,00	800,00	0,00
1159.	Montáž uloženia - preskrutkovaním do 150	kg	4,00	20,00	80,00	80,00	0,00
1160.	Montáž uloženia - privarením do 25	kg	2,00	250,00	500,00	500,00	0,00
1161.	Montáž uloženia - privarením do 50	kg	2,90	250,00	575,00	575,00	0,00
1162.	Montáž uloženia - privarením do 150	kg	3,50	50,00	175,00	175,00	0,00
1163.	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	1,30	250,00	325,00	325,00	0,00
1164.	Doplnkové konštrukcie z rúrkového materiálu zhotovenie a montáž	kg	1,30	250,00	325,00	325,00	0,00
1165.	Montáž potrubia, HZS T4	hod	9,70	50,00	485,00	485,00	0,00
1166.	Montáž potrubia, HZS T5	hod	10,50	50,00	525,00	525,00	0,00
1167.	01.150 Vzduchotechnické zariadenia					0,00	0,00
1168.	<b>Zar.č.1: 1.PP - wellness, fitness, šatne</b>					0,00	0,00
1169.	<b>VZT zariadenie, prívod 3000 m3.h-1 / odvod 3000 m3.h-1, tlaková strata 220 / 220 Pa, vnútorne prevedenie nad sebou, rotačný rekuperátor, filtre G 4, vodný ohrievač - výkon 20,2 kW, ventilátory plug fany s EC motormi</b>	ks	5 796,90	1,00	5 796,90	5 796,90	0,00
1170.	Príslušenstvo k vzt jednotke Rozvádzač a prvky MaR k vzt jednotke	kpl	2 236,70	1,00	2 236,70	2 236,70	0,00
1171.	Nástenný odvlhčovač vrátane zabudovaného hygrosťatu, vzduchový výkon = 500 m3/h, odvlhčovací výkon pri 28 °C a 60 %R.H. = 24(l/24h), 230 V / 50 Hz	ks	2 627,60	1,00	2 627,60	2 627,60	0,00
1172.	Protidážďová žalúzia PZ ZN 800x630.S-RAL....	ks	67,10	2,00	134,20	134,20	0,00
1173.	Ľmič hluku THP 20-710x450-1000/2	ks	167,80	1,00	167,80	167,80	0,00
1174.	Ľmič hluku THP 20-630x500-1000/2	ks	123,00	1,00	123,00	123,00	0,00
1175.	Rovná rúrado obvodu 2860 mm	bm	47,00	2,00	94,00	94,00	0,00
1176.	Tvarovky do obvodu 2860 mm	bm	55,90	3,00	167,70	167,70	0,00
1177.	Rovná rúrado obvodu 2400 mm	bm	36,90	18,00	664,20	664,20	0,00
1178.	Tvarovky do obvodu 2400 mm	bm	50,30	10,00	503,00	503,00	0,00
1179.	Rovná rúrado obvodu 2000 mm	bm	23,50	34,00	799,00	799,00	0,00
1180.	Tvarovky do obvodu 2000 mm	bm	36,90	16,00	590,40	590,40	0,00
1181.	Rúra + tvar.do obvodu DN 200 / 5 % tv.	bm	6,20	22,00	136,40	136,40	0,00
1182.	Rúra + tvar.do obvodu DN 250 / 40 % tv.	bm	7,90	33,00	260,70	260,70	0,00
1183.	Rúra + tvar.do obvodu DN 315 / 20 % tv.	bm	10,10	5,00	50,50	50,50	0,00
1184.	Prívodný tanierový ventíln 200	ks	11,20	10,00	112,00	112,00	0,00
1185.	Odvodný tanierový ventíln 200	ks	11,20	12,00	134,40	134,40	0,00
1186.	Teplná izolácia Samolepiaca kaučuková izolácia hr. 20 mm + Al. fólia	m2	7,90	205,00	1 619,50	1 619,50	0,00
1187.	Regulačná klapka ručná RK 355x200-R	ks	31,30	1,00	31,30	31,30	0,00
1188.	Regulačná klapka ručná RK 630x250-R	ks	43,60	1,00	43,60	43,60	0,00
1189.	Regulačná klapka ručná RK 500x200-R	ks	33,60	1,00	33,60	33,60	0,00
1190.	Regulačná klapka ručná RK 250x250-R	ks	33,60	3,00	100,80	100,80	0,00
1191.	Regulačná klapka ručná RK DN 250-R	ks	20,10	7,00	140,70	140,70	0,00
1192.	Flexo potrubie Ohybná hadica DN 200	bm	2,00	15,00	30,00	30,00	0,00
1193.	Závesný a kotviaci materiál	kg	1,10	250,00	275,00	275,00	0,00
1194.	Montážny a tesniaci materiál	kg	3,40	70,00	238,00	238,00	0,00
1195.	Elektroinštalčný materiál	kg	1,60	175,00	280,00	280,00	0,00
1196.	<b>Zar.č.2: 1.PP, 1.NP, 2.NP - sociálne zariadenia, upratovačka, sklady</b>					0,00	0,00
1197.	Radiálny odsávací ventilátor s časovým dobehom, Qv = 65 / 90 m3/h, Ps = 157 / 216 Pa, 20 -28 W / 0.1 – 0.13 A / 230 V	ks	80,50	21,00	1 690,50	1 690,50	0,00
1198.	Radiálny odsávací ventilátor s časovým dobehom, Qv = 125 / 170 m3/h, Ps = 334 / 363 Pa, 42 -53 W / 0.2 – 0.26 A / 230 V	ks	89,50	7,00	626,50	626,50	0,00
1199.	Radiálny odsávací ventilátor s časovým dobehom, Qv = 190 / 280 m3/h, Ps = 412 / 491 Pa, 70 -100 W / 0.31 – 0.48 A / 230 V	ks	123,10	1,00	123,10	123,10	0,00
1200.	Rúra + tvar.do obvodu DN 100 / 10 % tv.	bm	3,70	100,00	370,00	370,00	0,00
1201.	Rúra + tvar.do obvodu DN 125 / 30 % tv.	bm	3,60	10,00	36,00	36,00	0,00
1202.	Rúra + tvar.do obvodu DN 150 / 25 % tv.	bm	4,00	6,00	24,00	24,00	0,00
1203.	Rúra + tvar.do obvodu DN 200 / 10 % tv.	bm	6,20	9,00	55,80	55,80	0,00
1204.	Flexo potrubie Ohybná hadica DN 100	bm	1,70	30,00	51,00	51,00	0,00
1205.	Výfuková hlavica CAGI hlavica DN 100	ks	23,50	2,00	47,00	47,00	0,00
1206.	Výfuková hlavica CAGI hlavica DN 125	ks	24,60	1,00	24,60	24,60	0,00
1207.	Výfuková hlavica CAGI hlavica DN 150	ks	28,00	1,00	28,00	28,00	0,00
1208.	Výfuková hlavica CAGI hlavica DN 200	ks	39,10	2,00	78,20	78,20	0,00
1209.	Dverová mriežka NOVA-D-1-225x125-UR	ks	11,50	35,00	402,50	402,50	0,00
1210.	Požiarňa klapka P-PVM-220x220-ZV	ks	78,30	1,00	78,30	78,30	0,00
1211.	Závesný a kotviaci materiál	kg	1,70	50,00	85,00	85,00	0,00
1212.	Montážny a tesniaci materiál	kg	3,40	15,00	51,00	51,00	0,00
1213.	<b>Zar.č.3: 1.NP - kuchynka</b>					0,00	0,00
1214.	Odsávací potrubný ventilátor, Qv = 2000 m3/h – 230Pa, 626 W / 2.8 A / 230 V / 50 Hz, max. teplota prepravovaného vzduchu +70°C	ks	626,30	1,00	626,30	626,30	0,00
1215.	Ľmič hluku THP 20-600x350-1000/2	ks	123,00	1,00	123,00	123,00	0,00
1216.	Rovná rúrado obvodu 1400 mm	bm	20,10	9,00	180,90	180,90	0,00
1217.	Tvarovky do obvodu 1400 mm	bm	32,40	1,50	48,60	48,60	0,00
1218.	Tvarovky do obvodu 1900 mm	bm	42,50	0,50	21,25	21,25	0,00
1219.	Protipožiarna izolácia hr. 50 mm	m2	6,70	3,50	23,45	23,45	0,00
1220.	Izolované navarovacie tŕne 38 mm	ks	0,10	154,00	15,40	15,40	0,00
1221.	Závesný a kotviaci materiál	kg	1,70	25,00	42,50	42,50	0,00
1222.	Montážny a tesniaci materiál	kg	4,10	5,00	20,50	20,50	0,00
1223.	<b>Zar.č.4: 1.NP - jedáleň + spol. miestnosť, salónik, recepcia, bar</b>					0,00	0,00
1224.	<b>VZT zariadenie, prívod 3500 m3.h-1 / odvod 3500 m3.h-1, tlaková strata 220 / 220 Pa, vnútorne prevedenie nad sebou, rotačný rekuperátor, filtre G 4, vodný ohrievač - výkon 20,2 kW, ventilátory plug fany s EC</b>	ks	5 591,70	1,00	5 591,70	5 591,70	0,00
1225.	Rozvádzač a prvky MaR k vzt jednotke	kpl	2 292,10	1,00	2 292,10	2 292,10	0,00
1226.	THP 20-630x500-1000/2	ks	123,00	2,00	246,00	246,00	0,00
1227.	Tvarovky do obvodu 2860 mm	bm	55,90	2,00	111,80	111,80	0,00
1228.	Rovná rúrado obvodu 2400 mm	bm	36,90	3,00	110,70	110,70	0,00
1229.	Tvarovky do obvodu 2400 mm	bm	50,30	2,00	100,60	100,60	0,00
1230.	Rovná rúrado obvodu 2000 mm	bm	23,50	33,00	775,50	775,50	0,00
1231.	Tvarovky do obvodu 2000 mm	bm	36,90	20,00	738,00	738,00	0,00
1232.	Rúra + tvar.do obvodu DN 200 / 10 % tv.	bm	5,60	25,00	140,00	140,00	0,00
1233.	Rúra + tvar.do obvodu DN 250 / 25 % tv.	bm	7,30	10,00	73,00	73,00	0,00
1234.	Prívodný tanierový ventíln 200	ks	11,30	12,00	135,60	135,60	0,00
1235.	Odvodný tanierový ventíln 200	ks	11,30	11,00	124,30	124,30	0,00
1236.	Teplná izolácia Samolepiaca kaučuková izolácia hr. 20 mm + Al. fólia	m2	7,80	12,00	93,60	93,60	0,00

1237.	Regulačná klapka ručnáRK 355x250-R	ks	36,90	3,00	110,70	110,70	0,00
1238.	Regulačná klapka ručnáRK 250x250-R	ks	33,80	2,00	67,20	67,20	0,00
1239.	Dverová mriežka NOVA-D-1-225x125-UR	ks	11,50	2,00	23,00	23,00	0,00
1240.	Flexo potrubie Ohybná hadica DN 200	bm	2,00	15,00	30,00	30,00	0,00
1241.	Závesný a kotviaci materiál	kg	1,10	190,00	209,00	209,00	0,00
1242.	Montážny a tesniaci materiál	kg	1,70	50,00	85,00	85,00	0,00
1243.	Elektroinštalčný materiál	kg	1,60	175,00	280,00	280,00	0,00
1244.	<b>Zar.č.5: 2.NP - kotolňa</b>					0,00	0,00
1245.	Protidažďová žalúzia PZ ZN 200x200.S	ks	21,20	0,00	0,00	0,00	0,00
1246.	Krycia mriežka KMH 200x200	ks	15,70	1,00	15,70	15,70	0,00
1247.	Rovná rúra RR 200x200/600.VP	ks	8,90	1,00	8,90	8,90	0,00
1248.	Ventilačná turbínaDN200	ks	150,80	1,00	150,80	150,80	0,00
1249.	Krycia mriežka KMK DN 200	ks	15,70	1,00	15,70	15,70	0,00
1250.	Rúra DN 200	bm	1,50	3,00	4,50	4,50	0,00
1251.	Závesný a kotviaci materiál	kg	2,00	6,00	12,00	12,00	0,00
1252.	Montážny a tesniaci materiál	kg	1,70	1,00	1,70	1,70	0,00
1253.	Doprava	kompl	93,90	1,00	93,90	93,90	0,00
1254.	Montáž vzduchotechniky spolu	kompl	6463,80	1,00	6 463,80	6 463,80	0,00
1255.	Elektrorevízia napojenia el. zariadení + rev. správa	kompl	111,80	1,00	111,80	111,80	0,00
1256.	Elektroinštalácia MaR Zar.1.1 a 4.1. Oživenie	kompl	111,80	1,00	111,80	111,80	0,00
1257.	Zaregulovanie a komplexné skúšky	kompl	111,80	1,00	111,80	111,80	0,00
1258.	1,160 Elektroinštalácia					0,00	0,00
1259.	<b>MONTÁŽ - SILNOPRÚD</b>					0,00	0,00
1260.	kábel bezhalogénový 5x50mm2 - ul.pevne	m	1,60	17,00	27,20	27,20	0,00
1261.	kábel bezhalogénový 5x25mm2 - ul. pevne	m	1,20	110,00	132,00	132,00	0,00
1262.	kábel bezhalogénový 5x16mm2 - ul. pevne	m	1,20	29,00	34,80	34,80	0,00
1263.	kábel bezhalogénový 5x10mm2 - ul. pevne	m	1,00	35,00	35,00	35,00	0,00
1264.	kábel bezhalogénový 5x6mm2 - ul. pevne	m	0,90	236,00	212,40	212,40	0,00
1265.	kábel bezhalogénový 5x4mm2 - ul. pevne	m	0,90	56,00	50,40	50,40	0,00
1266.	kábel bezhalogénový 2x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	101,00	80,80	80,80	0,00
1267.	kábel bezhalogénový 3x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	2086,00	1 668,80	1 668,80	0,00
1268.	kábel bezhalogénový s výdržou 90min. 3x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	420,00	336,00	336,00	0,00
1269.	kábel bezhalogénový 4x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	18,00	14,40	14,40	0,00
1270.	kábel bezhalogénový 5x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	60,00	48,00	48,00	0,00
1271.	kábel bezhalogénový 7x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	60,00	48,00	48,00	0,00
1272.	kábel bezhalogénový s výdržou 90 min. 7x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	40,00	32,00	32,00	0,00
1273.	kábel bezhalogénový 3x2.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	2455,00	1 964,00	1 964,00	0,00
1274.	kábel bezhalogénový 5x2.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	154,00	123,20	123,20	0,00
1275.	kábel bezhalogénový 24x1.5mm2 - ul.pevne	m	1,20	75,00	90,00	90,00	0,00
1276.	kábel bezhalogénový s výdržou 90 min. 2x2x0.8 - ul. pevne	m	0,80	31,00	24,80	24,80	0,00
1277.	kábel tienový 2Ax1mm2 - ul. pevne	m	0,80	20,00	16,00	16,00	0,00
1278.	Cu do 50mm2 na povrch	m	1,80	380,00	684,00	684,00	0,00
1279.	Cu 16mm2-pre ochr. pospoj. - ul. pevne	m	1,20	270,00	324,00	324,00	0,00
1280.	svorka Bernard	ks	2,40	66,00	158,40	158,40	0,00
1281.	ukončenie Cu a Al drôtov do 50mm2	ks	1,80	46,00	82,80	82,80	0,00
1282.	ukončenie Cu a Al drôtov do 16mm2	ks	0,60	58,00	34,80	34,80	0,00
1283.	"A1" - svietidlo žiarivkové 2xTL5-35W IP65	ks	8,00	1,00	8,00	8,00	0,00
1284.	"A2" - svietidlo 2x35W - IP 20	ks	7,70	0,00	0,00	0,00	0,00
1285.	"B" - sviet. 2x11W IP20 tr.ochrany II	ks	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1286.	"C" - sviet. 100W - IP65	ks	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00
1287.	"D" - svietidlo typ určí investor, krytie IP20-44, 50Hz, max. 60W, 230V	ks	7,40	17,00	125,80	125,80	0,00
1288.	"N1" - sviet. núdzovéLED.3 3x3W IP65, 3 hod.	ks	8,40	30,00	252,00	252,00	0,00
1289.	"I1" - svietidlo typ určí investor, krytie IP20-44, 50Hz, max. 60W, 230V	ks	6,90	20,00	138,00	138,00	0,00
1290.	"I2" - svietidlo typ určí investor, krytie min. IP44, 50Hz, max. 60W, 230V	ks	6,90	4,00	27,60	27,60	0,00
1291.	"K1" - svietidlo typ určí investor, krytie min. IP44, 50Hz, max. 60W, 230V	ks	6,90	20,00	138,00	138,00	0,00
1292.	"F" - svietidlo s pohybovým snímačom 60W IP44	ks	7,70	4,00	30,80	30,80	0,00
1293.	vypínač polozapustený	ks	1,50	16,00	24,00	24,00	0,00
1294.	sériový vypínač polozapustený	ks	1,50	18,00	27,00	27,00	0,00
1295.	striedavý vypínač polozapustený	ks	1,50	12,00	18,00	18,00	0,00
1296.	strieda výprepnáč dvojitý polozapustený	ks	3,10	5,00	15,50	15,50	0,00
1297.	krízový prepínač polozapustený	ks	1,50	4,00	6,00	6,00	0,00
1298.	vypínač do mokra jednopólový	ks	3,60	7,00	25,20	25,20	0,00
1299.	sériový prepínač do mokra	ks	3,80	3,00	11,40	11,40	0,00
1300.	striedavý prepínač do mokra	ks	3,80	2,00	7,60	7,60	0,00
1301.	krízový prepínač do mokra	ks	4,60	1,00	4,60	4,60	0,00
1302.	zásuvka polozap. - 10/16A 250V 2P+Z	ks	2,50	40,00	100,00	100,00	0,00
1303.	zásuvka polozapustená - dvojité zapojenie	ks	3,00	87,00	261,00	261,00	0,00
1304.	zásuvka do mokra	ks	3,40	41,00	139,40	139,40	0,00
1305.	NSM protektor	ks	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00
1306.	zásuvka trojfázová	ks	3,80	1,00	3,80	3,80	0,00
1307.	vypínač trojfázový	ks	6,30	1,00	6,30	6,30	0,00
1308.	vypínač bezpečnostný	ks	6,90	2,00	13,80	13,80	0,00
1309.	montáž a zapojenie ventilátora a digestora	ks	5,00	22,00	110,00	110,00	0,00
1310.	pohybový snímač	ks	5,10	2,00	10,20	10,20	0,00
1311.	Zapínací tlačidlový ovládač s orientačnou dútnavkou	ks	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00
1312.	zásuvka s vypínačom	ks	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00
1313.	osadenie lustrovej svorky do 3x4	ks	0,60	50,00	30,00	30,00	0,00
1314.	montáž lustrového háku	ks	0,30	50,00	15,00	15,00	0,00
1315.	škatuľa prístrojová	ks	0,80	320,00	256,00	256,00	0,00
1316.	škatuľa rozbočovacia	ks	3,60	52,00	187,20	187,20	0,00
1317.	škatuľa dvojitá rozbočovacia	ks	4,10	1,00	4,10	4,10	0,00
1318.	škatuľa prístrojová IP65	ks	6,30	24,00	151,20	151,20	0,00
1319.	rúrka tuhá 21 mm-ul.pevne	m	0,80	30,00	24,00	24,00	0,00
1320.	zapojenie elektrického sporáka	ks	5,10	5,00	25,50	25,50	0,00
1321.	minikanál s oklapacím krytom	m	1,60	77,00	123,20	123,20	0,00
1322.	káblový kanál 170mm	m	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00
1323.	montáž rozvodnice do 20 kg	ks	4,70	1,00	4,70	4,70	0,00
1324.	mont. rozv. do 100 kg	ks	11,30	5,00	56,50	56,50	0,00
1325.	mont. rozv. deleného do 200 kg	ks	41,00	1,00	41,00	41,00	0,00
1326.	mont. rozv. deleného do 300 kg	ks	49,20	2,00	98,40	98,40	0,00
1327.	svorka prístrojová do škatuľ	ks	0,80	360,00	288,00	288,00	0,00
1328.	ukončenie vodiča do 2,5mm2	ks	0,50	360,00	180,00	180,00	0,00
1329.	ukončenie kábla do 4x50mm2	ks	9,60	5,00	48,00	48,00	0,00
1330.	ukončenie kábla do 4x25mm2	ks	4,50	12,00	54,00	54,00	0,00
1331.	ukončenie kábla do 5x10mm2	ks	3,90	4,00	15,60	15,60	0,00
1332.	ukončenie kábla do 4x10mm2	ks	2,80	390,00	1 092,00	1 092,00	0,00
1333.	ukončenie kábla do 5x4mm2	ks	3,20	20,00	64,00	64,00	0,00
1334.	<b>MATERIAL</b>					0,00	0,00
1335.	kábel bezhalogénový 5x50mm2	m	24,50	18,00	441,00	441,00	0,00
1336.	kábel bezhalogénový 5x25mm2	m	14,20	109,00	1 547,80	1 547,80	0,00
1337.	kábel bezhalogénový 5x16mm2	m	8,90	30,00	267,00	267,00	0,00
1338.	kábel bezhalogénový 5x10mm2	m	5,70	37,00	210,90	210,90	0,00
1339.	kábel bezhalogénový 5x6mm2	m	3,40	238,00	809,20	809,20	0,00
1340.	kábel bezhalogénový 5x4mm2	m	2,40	59,00	141,60	141,60	0,00
1341.	kábel bezhalogénový 2x1.5mm2	m	0,50	106,00	53,00	53,00	0,00
1342.	kábel bezhalogénový 3x1.5mm2	m	1,20	2190,00	2 628,00	2 628,00	0,00
1343.	kábel bezhalogénový s výdržou 90min. 3x1.5mm2	m	1,60	441,00	705,60	705,60	0,00

1344.	kábel bezhalogénový 4x1.5mm2	m	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1345.	kábel bezhalogénový 5x1.5mm2	m	1,10	63,00	69,30	69,30	0,00
1346.	kábel bezhalogénový 7x1.5mm2	m	1,70	42,00	71,40	71,40	0,00
1347.	kábel bezhalogénový s výdržou 90min. 7x1.5mm2	m	4,00	42,00	168,00	168,00	0,00
1348.	kábel bezhalogénový 3x2.5mm2	m	1,50	2578,00	3 867,00	3 867,00	0,00
1349.	kábel bezhalogénový 5x2.5mm2	m	1,40	65,00	91,00	91,00	0,00
1350.	kábel bezhalogénový 24x1.5mm2	m	2,90	79,00	229,10	229,10	0,00
1351.	kábel bezhalogénový s výdržou 90min. 2x2x0.8	m	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1352.	kábel tieneny 2Ax1mm2	m	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00
1353.	kábel bezhalogénový 25mm2	m	3,10	89,00	275,90	275,90	0,00
1354.	kábel bezhalogénový 6mm2	m	0,90	185,00	166,50	166,50	0,00
1355.	svorka Bernard	ks	1,50	66,00	99,00	99,00	0,00
1356.	"A1" - svietidlo žiarivkové 2xTL5-35W IP65	ks	45,70	1,00	45,70	45,70	0,00
1357.	"A2" -svietidlo 2xTL5-35W - IP 20	ks	54,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1358.	"B" - sviet. 2x11W DZ 11	ks	22,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1359.	svietidlo 100W IP65	ks	28,70	0,00	0,00	0,00	0,00
1360.	"D" - svietidlo typ urči investor, krytie IP20-44, 50Hz, max. 60W, 230V	ks	22,80	17,00	384,20	384,20	0,00
1361.	"N1" - sviet. núdzové LED.3 3x3W IP65, 3 hod.	ks	91,30	30,00	2 739,00	2 739,00	0,00
1362.	"I1" - svietidlo typ urči investor, krytie IP20-44, 50Hz, max. 60W, 230V	ks	39,00	20,00	780,00	780,00	0,00
1363.	"I2" - svietidlo typ urči investor, krytie min. IP44, 50Hz, max. 60W, 230V	ks	25,70	4,00	102,80	102,80	0,00
1364.	"K1" - svietidlo typ urči investor, krytie min. IP44, 50Hz, max. 60W, 230V	ks	33,90	20,00	678,00	678,00	0,00
1365.	"F" - svietidlo s pohybovým snímačom 60W IP44	ks	39,00	4,00	156,00	156,00	0,00
1366.	vypínač polozapustený IP20	ks	3,00	16,00	48,00	48,00	0,00
1367.	sériový prepínač polozapustený IP20	ks	3,20	18,00	57,60	57,60	0,00
1368.	striedavý prepínač polozapustený IP20	ks	3,10	12,00	37,20	37,20	0,00
1369.	dvojitý striedavý prepínač polozapustený IP20	ks	3,30	5,00	16,50	16,50	0,00
1370.	křížový prepínač polozapustený IP20	ks	3,30	4,00	13,20	13,20	0,00
1371.	vypínač polozapustený IP44	ks	5,30	7,00	37,10	37,10	0,00
1372.	sériový prepínač polozapustený IP44	ks	5,70	3,00	17,10	17,10	0,00
1373.	striedavý prepínač polozapustený IP44	ks	5,00	2,00	10,00	10,00	0,00
1374.	křížový prepínač polozapustený IP44	ks	6,00	1,00	6,00	6,00	0,00
1375.	zásuvka 45 stupňov polozapustená IP20	ks	2,80	127,00	355,60	355,60	0,00
1376.	zásuvka polozapustená IP44	ks	5,30	30,00	159,00	159,00	0,00
1377.	NSM protektor	ks	49,20	0,00	0,00	0,00	0,00
1378.	zásuvka trojfázová 16A IP44	ks	3,50	1,00	3,50	3,50	0,00
1379.	vypínač trojfázový 32A min. IP44	ks	13,90	1,00	13,90	13,90	0,00
1380.	vypínač núdzový červený min. IP44	ks	18,20	2,00	36,40	36,40	0,00
1381.	pohybový snímač 270 st.	ks	14,90	2,00	29,80	29,80	0,00
1382.	pohybový snímač 360 st. IP55, záťaž 1000W	ks	10,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1383.	zapínací tlačidlový ovládač s orientačnou dútnavkou IP20	ks	3,10	0,00	0,00	0,00	0,00
1384.	zásuvka 16A, IP 55 s vypínačom	ks	21,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1385.	lustrová svorka 3 pólová	ks	0,30	50,00	15,00	15,00	0,00
1386.	lustrový hák	ks	1,00	50,00	50,00	50,00	0,00
1387.	škafuľa prístrojová hranatá IP20	ks	0,60	320,00	192,00	192,00	0,00
1388.	škafuľa rozbočovacia IP20	ks	0,90	52,00	46,80	46,80	0,00
1389.	škafuľa rozbočovacia dvojitá IP20	ks	2,10	1,00	2,10	2,10	0,00
1390.	škafuľa na povrch IP65	ks	2,80	24,00	67,20	67,20	0,00
1391.	rúrka tuhá 25 mm	m	0,70	32,00	22,40	22,40	0,00
1392.	minikanál s oklapacím krytom	m	4,10	77,00	315,70	315,70	0,00
1393.	káblový kanál	m	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1394.	svorka zapichovacia do škatúľ	ks	0,60	195,00	117,00	117,00	0,00
1395.	BLESKOZVOD					0,00	0,00
1396.	zvod. lano + podpery	m	5,00	135,00	675,00	675,00	0,00
1397.	FeZn -v zemi	m	1,10	74,00	81,40	81,40	0,00
1398.	uzemnenie v zemi pásovkou	m	0,70	170,00	119,00	119,00	0,00
1399.	svorka do 2 skrutiek	ks	3,40	36,00	122,40	122,40	0,00
1400.	svorka nad 2 skrutky	ks	3,30	2,00	6,60	6,60	0,00
1401.	svorka nad 2 skrutky	ks	3,30	4,00	13,20	13,20	0,00
1402.	svorka nad 2 skrutky	ks	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1403.	svorka nad 2 skrutky	ks	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00
1404.	svorka nad 2 skrutky	ks	5,00	8,00	40,00	40,00	0,00
1405.	smaltovaný štítok	ks	1,70	2,00	3,40	3,40	0,00
1406.	zberňa tyč	ks	12,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1407.	svorka nad 2 skrutky	ks	3,30	4,00	13,20	13,20	0,00
1408.	ochranný uholník	ks	8,10	2,00	16,20	16,20	0,00
1409.	MATERIÁL					0,00	0,00
1410.	lano FeZn	kg	1,70	135,00	229,50	229,50	0,00
1411.	FeZn	kg	1,50	12,00	18,00	18,00	0,00
1412.	FeZn	kg	1,50	170,00	255,00	255,00	0,00
1413.	svorka	ks	0,50	36,00	18,00	18,00	0,00
1414.	svorka	ks	1,20	2,00	2,40	2,40	0,00
1415.	svorka	ks	1,40	4,00	5,60	5,60	0,00
1416.	svorka	ks	0,70	0,00	0,00	0,00	0,00
1417.	svorka	ks	0,70	0,00	0,00	0,00	0,00
1418.	svorka	ks	1,20	8,00	9,60	9,60	0,00
1419.	smaltovaný štítok	ks	0,60	0,00	0,00	0,00	0,00
1420.	ochranný uholník	ks	5,10	0,00	0,00	0,00	0,00
1421.	držiak pre ochranný uholník do steny	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1422.	strieška	ks	1,30	0,00	0,00	0,00	0,00
1423.	podpera	ks	1,20	42,00	50,40	50,40	0,00
1424.	podpera	ks	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00
1425.	podpera	ks	0,60	22,00	13,20	13,20	0,00
1426.	ZEMNÉ PRÁCE					0,00	0,00
1427.	výkop ryhy 35x70cm - tr. zeminy 3	m	3,30	130,00	429,00	429,00	0,00
1428.	zahŕňovanie ryhy 35x70cm - tr. zeminy 3	m	1,30	130,00	169,00	169,00	0,00
1429.	MONTÁŽ-SLABOPRÚD					0,00	0,00
1430.	kábel tieneny pre PC 5, tieneny bezhalogénový	m	0,80	1080,00	864,00	864,00	0,00
1431.	koaxiálny kábel uložený v rúrke	m	0,60	432,00	259,20	259,20	0,00
1432.	zásuvka televízna	ks	5,10	6,00	30,60	30,60	0,00
1433.	zásuvka telefónna	ks	6,40	15,00	96,00	96,00	0,00
1434.	škafuľa prístrojová	ks	3,00	21,00	63,00	63,00	0,00
1435.	škafuľa prístrojová	ks	8,10	1,00	8,10	8,10	0,00
1436.	rúrka typ 23-23mm-ul.pod omietkou	m	0,90	1285,00	1 156,50	1 156,50	0,00
1437.	forma káblová do 5x2	ks	6,10	30,00	183,00	183,00	0,00
1438.	ukončenie súosého kábla	ks	2,50	18,00	45,00	45,00	0,00
1439.	nastavenie hlavnej stanice	ks	41,00	1,00	41,00	41,00	0,00
1440.	pripojenie na silnoprávový rozvod	ks	9,20	1,00	9,20	9,20	0,00
1441.	rúrka oceľová fi 29mm - ul. pevne	m	1,60	3,00	4,80	4,80	0,00
1442.	meranie TV signálu na jeden program	ks	11,10	6,00	66,60	66,60	0,00
1443.	meranie na účastníckom rozvode	ks	7,00	18,00	126,00	126,00	0,00
1444.	záverečné meranie - pre všetky TV kanále	ks	3,30	36,00	118,80	118,80	0,00
1445.	MATERIÁL					0,00	0,00
1446.	kábel PC Cat. 5E ,bezhalogénový	m	1,80	1080,00	1 944,00	1 944,00	0,00
1447.	koaxiálny kábel 4.8	m	0,60	432,00	259,20	259,20	0,00
1448.	MONTÁŽ - SILNOPRÚD - MaR					0,00	0,00
1449.	kábel bezhalogénový 2x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	66,00	52,80	52,80	0,00
1450.	kábel bezhalogénový 3x2.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	26,00	20,80	20,80	0,00
1451.	kábel bezhalogénový 3x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	469,00	375,20	375,20	0,00
1452.	kábel bezhalogénový 5x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	172,00	137,60	137,60	0,00

1453.	kábel bezhalogénový 7x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	15,00	12,00	12,00	0,00
1454.	kábel bezhalogénový 12x1.5mm2 - ul. pevne	m	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00
1455.	kábel tienový 2Ax1mm2 - ul. pevne	m	0,80	190,00	152,00	152,00	0,00
1456.	kábel tienový 5Ax1mm2 - ul. pevne	m	0,80	24,00	19,20	19,20	0,00
1457.	zásuvka do mokra	ks	3,70	3,00	11,10	11,10	0,00
1458.	rúrka oceľová 21mm-ul. pevne	m	1,20	66,00	79,20	79,20	0,00
1459.	el. hůkačka	ks	9,90	1,00	9,90	9,90	0,00
1460.	tláčidlo bezpečnostné	ks	3,20	1,00	3,20	3,20	0,00
1461.	minikanál s oklapacým krytom	m	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00
1462.	kábový kanál	m	5,50	20,00	110,00	110,00	0,00
1463.	mont. rozv. do 50 kg	ks	8,10	1,00	8,10	8,10	0,00
1464.	ukončenie kábla do 4x10mm2	ks	2,80	60,00	168,00	168,00	0,00
1465.	ukončenie kábla do 5x4mm2	ks	3,20	22,00	70,40	70,40	0,00
1466.	ukončenie kábla do 12x4mm2	ks	6,60	6,00	39,60	39,60	0,00
1467.	MATERIAL					0,00	0,00
1468.	kábel bezhalogénový 2x1.5mm2	m	0,50	69,00	34,50	34,50	0,00
1469.	kábel bezhalogénový 3x2.5mm2	m	1,00	27,00	27,00	27,00	0,00
1470.	kábel bezhalogénový 3x1.5mm2	m	0,70	492,00	344,40	344,40	0,00
1471.	kábel bezhalogénový 5x1.5mm2	m	1,90	181,00	343,90	343,90	0,00
1472.	kábel bezhalogénový 7x1.5mm2	m	2,70	16,00	43,20	43,20	0,00
1473.	kábel bezhalogénový 12x1.5mm2	m	4,10	0,00	0,00	0,00	0,00
1474.	kábel tienový 2Ax1mm2	m	0,60	190,00	114,00	114,00	0,00
1475.	kábel tienový 5Cx1mm2	m	1,00	25,00	25,00	25,00	0,00
1476.	zásuvka na povrch IP44	ks	5,60	3,00	16,80	16,80	0,00
1477.	rúrka oceľová 21mm	m	6,20	69,00	427,80	427,80	0,00
1478.	el. hůkačka IP 65 230V	ks	20,50	1,00	20,50	20,50	0,00
1479.	tláčidlo čevné s hřibom IP65	ks	17,60	1,00	17,60	17,60	0,00
1480.	minikanál s oklapacým krytom	m	4,10	0,00	0,00	0,00	0,00
1481.	kábový kanál 170	m	5,70	20,00	114,00	114,00	0,00
1482.	MONTÁŽ MaR					0,00	0,00
1483.	montáž odporového teplomera - jednoduchého	ks	4,40	13,00	57,20	57,20	0,00
1484.	montáž odporového teplomera na potrubie	ks	4,40	13,00	57,20	57,20	0,00
1485.	montáž ochranného puzdra	ks	3,10	13,00	40,30	40,30	0,00
1486.	montáž príruby pre vonkajší termostat	ks	4,40	1,00	4,40	4,40	0,00
1487.	montáž vonkajšieho teplomera	ks	3,10	1,00	3,10	3,10	0,00
1488.	montáž regulátora	ks	8,20	1,00	8,20	8,20	0,00
1489.	montáž servopohonu	ks	16,40	3,00	49,20	49,20	0,00
1490.	zoraďenie servopohonu	ks	5,10	3,00	15,30	15,30	0,00
1491.	montáž vyhodnocovacej jednotky	ks	25,70	1,00	25,70	25,70	0,00
1492.	montáž snímača úniku plynov	ks	5,10	2,00	10,20	10,20	0,00
1493.	montáž termostatu	ks	7,20	1,00	7,20	7,20	0,00
1494.	montáž elektroventilu do DN50	ks	5,10	1,00	5,10	5,10	0,00
1495.	naprogramovanie regulátora	hod.	3,10	40,00	124,00	124,00	0,00
1496.	montáž transformátora	ks	9,20	4,00	36,80	36,80	0,00
1497.	montáž termostatu	ks	7,20	2,00	14,40	14,40	0,00
1498.	zapojenie konvektora	ks	5,10	8,00	40,80	40,80	0,00
1499.	DODÁVKA					0,00	0,00
1500.	rozvodnica R1.1	ks	7028,10	1,00	7 028,10	7 028,10	0,00
1501.	rozvodnica R1.2	ks	513,00	1,00	513,00	513,00	0,00
1502.	rozvodnica R-OSV	ks	277,00	1,00	277,00	277,00	0,00
1503.	rozvodnica R2.1	ks	3260,60	1,00	3 260,60	3 260,60	0,00
1504.	rozvodnica R-KUCH	ks	3591,00	1,00	3 591,00	3 591,00	0,00
1505.	rozvodnica R3.1	ks	841,30	1,00	841,30	841,30	0,00
1506.	rozvodnica RB2.1	ks	533,50	2,00	1 067,00	1 067,00	0,00
1507.	rozvodnica R2.2	ks	820,80	2,00	1 641,60	1 641,60	0,00
1508.	rozvodnica HUP	ks	51,30	1,00	51,30	51,30	0,00
1509.	rozvodnica R-LJK	ks	1026,00	1,00	1 026,00	1 026,00	0,00
1510.	zásuvka televízna	ks	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1511.	priestorový termostat 10-70 st. C	ks	56,40	1,00	56,40	56,40	0,00
1512.	detektor horľavých plynov pre propánbután	ks	200,10	2,00	400,20	400,20	0,00
1513.	transformátor 12V - max 20A	ks	16,30	4,00	65,20	65,20	0,00
1514.	termostat IP54	ks	73,90	0,00	0,00	0,00	0,00
1515.	REVIZIE					0,00	0,00
1516.	Východzia revízna správa	hod.	16,40	16,00	262,40	262,40	0,00
1517.	Východzia revízna správa	hod.	16,40	14,00	229,60	0,00	229,60
1518.	TI Košice	hod.	24,60	24,00	590,40	590,40	0,00
1519.	TI Košice	hod.	24,60	1,00	24,60	0,00	24,60
1520.	SO 02- Vodovodná prípojka					0,00	0,00
1521.	PRÁCE A DODÁVKY HSV					0,00	0,00
1522.	1 - ZEMNE PRÁCE					0,00	0,00
1523.	Hľbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3-50%	m3	13,20	29,575	390,39	390,39	0,00
1524.	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	0,80	29,575	23,66	23,66	0,00
1525.	Hľbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3 - 50%	m3	28,00	29,575	828,10	828,10	0,00
1526.	Príplatok za lepiivosť horniny tr.4	m3	2,00	29,575	59,15	59,15	0,00
1527.	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3,30	58,890	194,34	194,34	0,00
1528.	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	5,70	33,000	188,10	188,10	0,00
1529.	Odstáranie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	1,80	58,890	106,00	106,00	0,00
1530.	Odstáranie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	3,00	33,000	99,00	99,00	0,00
1531.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	1,20	59,150	70,98	70,98	0,00
1532.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	3,50	25,970	90,90	90,90	0,00
1533.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,90	25,970	153,22	153,22	0,00
1534.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	m3	3,10	33,410	103,57	103,57	0,00
1535.	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	12,50	9,370	117,13	117,13	0,00
1536.	4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCIE					0,00	0,00
1537.	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	32,50	2,230	72,48	72,48	0,00
1538.	Podkladné bloky z betónu tr. B12,5-B15 v otv. výk. pod potrubie	m3	112,90	0,230	25,97	25,97	0,00
1539.	Debnenie podkl. blokov pod potrubie v otv. výkope	m2	10,40	3,000	31,20	31,20	0,00
1540.	5 - KOMUNIKÁCIE					0,00	0,00
1541.	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	13,70	9,370	128,37	128,37	0,00
1542.	8 - RUROVÉ VEDENIA					0,00	0,00
1543.	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liat. tlakových DN	kus	88,50	1,000	88,50	88,50	0,00
1544.	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. prír. otv. výk. DN 80	kus	9,30	8,000	74,40	74,40	0,00
1545.	Montáž tvaroviek liat. odboč. potr. prír. otv. výk. DN 100	kus	17,80	1,000	17,80	17,80	0,00
1546.	Koleno 90° PE100 SDR17 D90	ks	22,30	2,000	44,60	44,60	0,00
1547.	Potrubie vodovodné HDPE - 90x5,4x12000 - 2010090	m	3,00	22,500	67,50	67,50	0,00
1548.	ZDRUŽENÝ VODOMER odporúča sa MEITWIN DN 50	ks	1 128,60	1,000	1 128,60	1 128,60	0,00
1549.	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 90	m	0,90	25,000	22,50	22,50	0,00
1550.	Montáž vodov. posúvačov v otv. výk. alebo šachte DN 80	kus	17,90	1,000	17,90	17,90	0,00
1551.	Montáž vodov. posúvačov v šachte s kolieskom DN 80	kus	12,30	2,000	24,60	24,60	0,00
1552.	Montáž kompenzátorov alebo mont. vložiek DN 80	kus	10,80	1,000	10,80	10,80	0,00
1553.	Montáž spätných klapiek DN 80	kus	9,80	1,000	9,80	9,80	0,00
1554.	Tvarovka prírubová s prírubovou odbočkou DN 100/80	kus	62,80	1,000	62,80	62,80	0,00
1555.	VODOMERNA SACHTA 2,7x1,2m	kus	2 200,80	1,000	2 200,80	2 200,80	0,00
1556.	Kontrolovateľný spätný ventil odporúča sa Honeywell EA, RV 100P DN-80,PN16	kus	183,70	1,000	183,70	183,70	0,00

1557.	ZEMNÁ SÚPRAVA TUHA odporúča sa HAWLE č.9000 E2 DN80	kus		31,40	1,000	31,40	31,40	0,00
1558.	ULIČNÝ POKLOP odporúča sa HAWLE č.1750	kus		16,10	1,000	16,10	16,10	0,00
1559.	E2-posúvač odporúča sa HAWLE č.4000 DN 80	kus		89,60	3,000	268,80	268,80	0,00
1560.	Krátky kus prírubový FF 50, L=300 odporúča sa HAWLE č.8500	kus		38,20	2,000	76,40	76,40	0,00
1561.	Špeciálna príruha odporúča sa HAWLE č.0400 DN 100 pre PE.PVC potr.	kus		130,00	2,000	260,00	260,00	0,00
1562.	Špeciálna príruha odporúča sa HAWLE č.0400 DN 80 pre PE.PVC potr.	kus		105,20	4,000	420,80	420,80	0,00
1563.	Redukčná príruha XR odporúča sa HAWLE č. 0801 DN 80/50	kus		27,40	2,000	54,80	54,80	0,00
1564.	Montážna vložka odporúča sa HAWLE č.9810 DN 80	kus		19,30	1,000	19,30	19,30	0,00
1565.	Krátky kus prírubový FF 80, L=1000 odporúča sa HAWLE č.8500	kus		94,00	2,000	188,00	188,00	0,00
1566.	Prírubový liatinový Y-filtr odporúča sa HONEYWELL-FY69P DN 80, PN16	kus		64,80	1,000	64,80	64,80	0,00
1567.	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m		0,50	25,000	12,50	12,50	0,00
1568.	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m		3,40	25,000	85,00	85,00	0,00
1569.	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	kus		178,90	1,000	178,90	178,90	0,00
1570.	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus		17,70	1,000	17,70	17,70	0,00
1571.	<b>9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE</b>							0,00
1572.	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t		25,90	20,889	541,03	541,03	0,00
1573.	SO 03- Kanalizačná prípojka							0,00
1574.	<b>PRÁCE A DODAVKY HSV</b>							0,00
1575.	<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE</b>							0,00
1576.	Príplatok za sťaženú výkopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3		12,20	10,000	122,00	122,00	0,00
1577.	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3-50%	m3		7,70	81,815	629,98	629,98	0,00
1578.	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3		0,80	81,815	65,45	65,45	0,00
1579.	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3-50%	m3		19,10	81,815	1 562,67	1 562,67	0,00
1580.	Príplatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm do 2 m	m3		2,00	81,815	163,63	163,63	0,00
1581.	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2		3,30	56,990	188,07	188,07	0,00
1582.	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2		5,70	226,920	1 293,44	1 293,44	0,00
1583.	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2		1,80	56,900	102,42	102,42	0,00
1584.	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2		3,00	226,920	680,76	680,76	0,00
1585.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3		1,20	163,630	196,36	196,36	0,00
1586.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3		7,10	48,030	341,01	341,01	0,00
1587.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3		5,90	48,030	283,38	283,38	0,00
1588.	Uloženie sypaniny na skládku	m3		0,80	48,030	38,42	38,42	0,00
1589.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3		3,10	115,940	359,41	359,41	0,00
1590.	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3		12,50	34,930	436,63	436,63	0,00
1591.	<b>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCIE</b>							0,00
1592.	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3		32,50	8,270	268,78	268,78	0,00
1593.	Podkladné dosky zo želbet. tr. B 10 (C8/10) v otv. výk. pod potrubie	m3		97,60	0,340	33,190	33,19	0,00
1594.	Debnenie podkl. dosák a sedl. lôžok pod potrubie v otv. výk.	m2		10,40	1,040	10,82	10,82	0,00
1595.	Výstuž podklad. dosák, blokov, podvalov z ocele 10335	t		1 211,80	0,100	121,18	121,18	0,00
1596.	<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>							0,00
1597.	Kamenivo ťažené dŕobné 0-4 B1	m3		13,70	34,930	478,54	478,54	0,00
1598.	<b>8 - RÚROVÉ VEDEŇIA</b>							0,00
1599.	Prípl. za zhotovenie kanaliz. prípojky DN100-300	kus		20,60	7,000	144,20	144,20	0,00
1600.	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 75	m		0,90	0,000	0,00	0,00	0,00
1601.	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m		0,80	62,150	49,72	49,72	0,00
1602.	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus		1,90	4,000	7,60	7,60	0,00
1603.	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN 150	kus		3,30	1,000	3,30	3,30	0,00
1604.	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodov.	m		1,70	62,150	105,66	105,66	0,00
1605.	Prípl. za každých ďalších 60 cm výšky	kus		49,20	1,000	49,20	49,20	0,00
1606.	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 300	kus		377,40	1,000	377,40	377,40	0,00
1607.	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	kus		24,70	1,000	24,70	24,70	0,00
1608.	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus		19,00	13,586	258,13	258,13	0,00
1609.	Potrubie vodovodné HDPE - 75x6,8 - 2160075	m		3,00	0,000	0,00	0,00	0,00
1610.	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus		1,90	4,000	7,60	7,60	0,00
1611.	Odbočky kanalizačné PVC d 160/125 mm	kus		3,40	1,000	3,40	3,40	0,00
1612.	Zátka kanalizačná PVC d 160	kus		0,80	6,000	4,80	4,80	0,00
1613.	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus		91,80	1,000	91,80	91,80	0,00
1614.	Skrúž šachtová TBH 100-25 odporúča sa PREFA SUCANY	kus		40,90	2,000	81,80	81,80	0,00
1615.	Skrúž šachtová TBH 100-50 odporúča sa PREFA SUCANY	kus		55,30	1,000	55,30	55,30	0,00
1616.	Skrúž prechodová TBS 100/65-60 odporúča sa PREFA SUCANY	kus		61,50	1,000	61,50	61,50	0,00
1617.	Prstenec vyrovnávací TBS 60-05 odporúča sa PREFA SUCANY	kus		3,90	1,000	3,90	3,90	0,00
1618.	Prstenec vyrovnávací TBS 60-10 odporúča sa PREFA SUCANY	kus		7,60	1,000	7,60	7,60	0,00
1619.	Prepojenie existujúcej kanalizácie	kus		153,90	1,000	153,90	153,90	0,00
1620.	PLASTOVÁ KANALIZAČNÁ ŠACHTA DN 400 S POKLOPOM	ks		159,00	5,000	795,00	795,00	0,00
1621.	Čerpacia stanica splašk.vôd odporúča sa STAR 1000 PU25A204T, dodávka+montáž	ks		9 439,20	0,000	0,00	0,00	0,00
1622.	<b>9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE</b>							0,00
1623.	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 45 cm	kus		15,60	2,000	31,20	31,20	0,00
1624.	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t		25,90	81,686	2 115,67	2 115,67	0,00
1625.	SO 04 - Napojenie odberného miesta - Relax centrum II							0,00
1626.	<b>MONTÁŽ - SILNOPRUD</b>							0,00
1627.	kábel 3x120+70mm2 - ul.pevne	m		1,60	53,00	84,80	84,80	0,00
1628.	štitok označovaci pre kábel	ks		0,20	2,00	0,40	0,40	0,00
1629.	ukončenie kábla do 4x150mm2	ks		14,80	2,00	29,60	29,60	0,00
1630.	eprosinová koncovka do 4x150mm2	ks		21,70	2,00	43,40	43,40	0,00
1631.	<b>MATERIÁL</b>							0,00
1632.	kábel 3x120+70mm2	m		6,30	55,65	350,60	350,60	0,00
1633.	štitok označovaci pre kábel	m		0,60	2,00	1,20	1,20	0,00
1634.	koncovka	ks		46,20	2,00	92,40	92,40	0,00
1635.	<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>							0,00
1636.	vytýčenie trasy v zastavanom priestore	km		38,10	0,03	1,190	1,19	0,00

1637.	výkop ryhy 35x90cm - tr. zeminy 4	m	10,00	18,00	180,00	180,00	0,00
1638.	výkop ryhy 50x120cm - tr. zeminy 4	m	16,50	13,00	214,50	214,50	0,00
1639.	zahŕňovanie ryhy 35x90cm - tr. zeminy 4	m	1,90	18,00	34,20	34,20	0,00
1640.	zahŕňovanie ryhy 50x120cm - tr. zeminy 4	m	3,70	13,00	48,10	48,10	0,00
1641.	krycia doska - červená	m	1,60	31,00	49,60	49,60	0,00
1642.	zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy do 10cm nad kábel	m	0,80	31,00	24,80	24,80	0,00
1643.	prestup z rury 100	m	0,90	31,00	27,90	27,90	0,00
1644.	zaistenie vstupu proti vniknutiu vody	ks	26,70	1,00	26,70	26,70	0,00
1645.	priechodka tesniaca	ks	2,60	1,00	2,60	2,60	0,00
1646.	utesňovací vak	ks	68,70	1,00	68,70	68,70	0,00
1647.	ochranná rúra 100	m	1,90	31,00	58,90	58,90	0,00
1648.	krycia doska - červená	m	0,90	31,00	27,90	27,90	0,00
1649.	REVIZIE						0,00
1650.	Východzia revízna správa	hod.	11,30	16,00	180,80	180,80	0,00
1651.	Vypnutie a zapnutie siete	hod.	10,30	12,00	123,60	123,60	0,00
1652.	Vytýčenie trasy a skriň	m	6,20	31,00	192,20	192,20	0,00
1653.	Porealizačné zameranie	m	9,20	31,00	285,20	285,20	0,00
1654.	SO-05 SPEVNENÉ PLOCHY						0,00
1655.	<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						0,00
1656.	<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>						0,00
1657.	Vytrhanie obrubníkov záhonových	m	1,00	8,000	8,00	8,00	0,00
1658.	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1,10	27,000	29,70	29,70	0,00
1659.	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	9,40	60,000	564,00	564,00	0,00
1660.	Príplatok za lepiivosť horn. 4	m3	1,00	60,000	60,00	60,00	0,00
1661.	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	45,80	2,500	114,50	114,50	0,00
1662.	Príplatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach s. do 60 cm	m3	8,40	2,500	21,00	21,00	0,00
1663.	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	1,60	179,000	286,40	286,40	0,00
1664.	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,30	87,000	461,10	461,10	0,00
1665.	Náspvy zhut. z akýchkol. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	m3	4,30	60,000	258,00	258,00	0,00
1666.	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,70	89,500	62,65	62,65	0,00
1667.	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine	m2	0,60	200,000	120,00	120,00	0,00
1668.	Založenie parkového trávnik výsevom vo svahu do 1:1	m2	1,00	70,000	70,00	70,00	0,00
1669.	Zmes trávna parková okrasná	kg	6,80	10,000	68,00	0,00	68,00
1670.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	0,20	200,000	40,00	40,00	0,00
1671.	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	0,40	147,350	58,94	58,94	0,00
1672.	Svahovanie náspvy	m2	1,20	70,000	84,00	84,00	0,00
1673.	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	0,10	200,000	20,00	20,00	0,00
1674.	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m2	0,35	200,000	70,00	70,00	0,00
1675.	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu do 1:1	m2	0,20	70,000	14,00	14,00	0,00
1676.	Obrobenie pôdy zhutnením na svahu do 1:1	m2	0,10	70,000	7,00	7,00	0,00
1677.	<b>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCIE</b>						0,00
1678.	Schody v dlažbách z betónu tr. C8/10	m	25,20	0,000	0,00	0,00	0,00
1679.	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	11,60	0,000	0,00	0,00	0,00
1680.	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,80	0,000	0,00	0,00	0,00
1681.	<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>						0,00
1682.	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm	m2	2,40	9,275	22,26	22,26	0,00
1683.	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 18 cm	m2	6,90	118,000	814,20	814,20	0,00
1684.	Podklad zo štrkodrte hr. 20 cm	m2	5,30	132,220	700,77	700,77	0,00
1685.	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. B do 300m2	m2	13,30	118,000	1 569,40	1 569,40	0,00
1686.	Dlažba zámková Granumhr. 8cm, grafit	m2	17,20	120,950	2 080,34	2 080,34	0,00
1687.	Rigol dlaždený z prefabrikátov do lôžka z betónu	m	36,40	13,250	482,30	482,30	0,00
1688.	<b>9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE</b>						0,00
1689.	Osadenie odvod. žlabu s oporou do lôžka z betónu	m	7,10	7,000	49,70	49,70	0,00
1690.	Žlab univerzálny BGU-Z, SV V NW 150, č.5-0, bez spádu	kus	31,80	7,000	222,60	222,60	0,00
1691.	Rošt liatinový BG-SV, NW 150, 500/197/25, SW 18/170	kus	14,40	14,000	201,60	201,60	0,00
1692.	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	9,40	8,000	75,20	75,20	0,00
1693.	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	7,30	43,000	313,90	313,90	0,00
1694.	Obrubník chodníkový 15x26x100cm	kus	3,80	8,000	30,40	30,40	0,00
1695.	Obrubník chodníkový 10x20x100cm	kus	2,20	44,000	96,80	96,80	0,00
1696.	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 10 cm	m	1,50	8,000	12,00	12,00	0,00
1697.	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	6,90	8,000	55,20	55,20	0,00
1698.	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	6,40	146,536	937,83	937,83	0,00
1699.	PS 01 RELAX CENTRUM II.				0,00	0,00	0,00
1700.	PS 01.100- Vybavenie kuchyne				0,00	0,00	0,00
1701.	<b>I.Umývanie bieleho riadu</b>				0,00	0,00	0,00
1702.	pracovný stôl - jednoduchý rozmery š-hl-v (1400x600x900)	ks	266,80	0,00	0,00	0,00	0,00
1703.	predumývaci stôl (400x500x250 mm)	ks	430,90	1,00	430,90	430,90	0,00
1704.	stojanková batéria so sprchou	ks	146,70	1,00	146,70	146,70	0,00
1705.	* sífón	ks	9,20	1,00	9,20	9,20	0,00
1706.	priebežná umývačka Dühr š-hl-v (720x735x1470)	ks	2 357,70	0,00	0,00	0,00	0,00
1707.	* zmäkčovač vody	ks	65,70	1,00	65,70	65,70	0,00
1708.	odoberací stôl š-hl-v (1100x700x900)	ks	294,50	0,00	0,00	0,00	0,00
1709.	<b>II.Umývanie čierneho riadu</b>						0,00
1710.	nerozový regál - 5x polica	ks	345,80	1,00	345,80	345,80	0,00
1711.	nerozový regál - 5x polica,zadné opláštenie	ks	430,90	1,00	430,90	430,90	0,00
1712.	pracovný stôl s drezom ( 600 x 500 - lisovaný )	ks	492,50	1,00	492,50	492,50	0,00
1713.	<b>III.Príprava zeleniny</b>						0,00
1714.	pracovný stôl s drezom ( 500 x 400 - lisovaný )	ks	468,90	1,00	468,90	468,90	0,00
1715.	<b>IV.Príprava mäsa</b>						0,00
1716.	pracovný stôl s drezom ( 500 x 400 - lisovaný )	ks	545,80	1,00	545,80	545,80	0,00
1717.	<b>V.Studená kuchyňa</b>						0,00
1718.	pracovný stôl so zásuvkami, s kolieskami	ks	606,40	1,00	606,40	606,40	0,00
1719.	<b>VI.Varná</b>						0,00
1720.	plyn. sporák - 4x horák ( 2x 3,5 kW a 2x 7 kW ), el. teplovzduš.	ks	2 606,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1721.	plyn. grilovacia platňa hladká	ks	1 002,40	1,00	1 002,40	1 002,40	0,00
1722.	*pracovný stôl - jednoduchý(podstavec)	ks	227,80	1,00	227,80	227,80	0,00
1723.	plyn. fritéza	ks	1 320,50	1,00	1 320,50	1 320,50	0,00
1724.	pracovný stôl - jednoduchý, atyp	ks	307,80	0,00	0,00	0,00	0,00
1725.	konvektomat Retigo - 6x GN 2/3, Blue Vision	ks	5 827,70	0,00	0,00	0,00	0,00
1726.	* konzola	ks	148,80	1,00	148,80	148,80	0,00
1727.	* zmäkčovač vody	ks	65,70	1,00	65,70	65,70	0,00
1728.	*gastronádoby-sada napr. 13 ks	ks	318,80	1,00	318,80	318,80	0,00
1729.	digestor nad varňou s tukovým filtrom	ks	831,10	1,00	831,10	831,10	0,00
1730.	* osvetlenie vame z digestora	ks	50,30	1,00	50,30	50,30	0,00
1731.	<b>VII.Výdaj jedál</b>						0,00
1732.	teplý kúpeľ 2x GN1/1 - 150	ks	242,10	1,00	242,10	242,10	0,00
1733.	pracovný stôl - jednoduchý	ks	307,80	1,00	307,80	307,80	0,00
1734.	teplý most	ks	374,50	1,00	374,50	374,50	0,00
1735.	<b>VIII.Rozbijanie vajčiek</b>						0,00
1736.	pracovný stôl s drezom ( 265 x 325 x 150- lisovaný )	ks	307,80	0,00	0,00	0,00	0,00

1737.	* batéria stojanková	ks	40,00	1,00	40,00	40,00	0,00
1738.	* sifón	ks	9,20	1,00	9,20	9,20	0,00
1739.	podpultová chladnička Liebherr, 154 litrová, biela	ks	249,30	1,00	249,30	249,30	0,00
1740.	* opláštenie vrchnej časti	ks	69,80	0,00	0,00	0,00	0,00
1741.	<b>IX. Hrubá príprava zemiakov a zeleniny</b>					0,00	0,00
1742.	pracovný stôl s umývadlom (500x400x250 mm)	ks	409,40	0,00	0,00	0,00	0,00
1743.	* batéria stojanková	ks	40,00	1,00	40,00	40,00	0,00
1744.	* sifón	ks	9,20	1,00	9,20	9,20	0,00
1745.	škrabka na zemiaky, výkon 100kg/hod - nerez	ks	1 155,30	1,00	1 155,30	1 155,30	0,00
1746.	<b>X. Suchý sklád</b>		0,00		0,00	0,00	0,00
1747.	regál - 5x polica	ks	73,20	2,00	146,40	146,40	0,00
1748.	regál - 5x polica	ks	47,70	1,00	47,70	47,70	0,00
1749.	<b>XI. Chladený sklád</b>					0,00	0,00
1750.	kombi chladnička Liebherr, chlad. 288 l, mr. 92 l, ventilátor	ks	595,10	2,00	1 190,20	1 190,20	0,00
1751.	kombi chladnička Liebherr, chlad. 288 l, mr. 92 l, ventilátor	ks	595,10	1,00	595,10	595,10	0,00
1752.	<b>XII. Sklád odpadkov + upratovačka</b>					0,00	0,00
1753.	keramická výlevka	ks	179,60	0,00	0,00	0,00	0,00
1754.	<b>XIII. Bar</b>					0,00	0,00
1755.	chladiaci stôl, zásuvkový set	ks	1 815,00	1,00	1 815,00	1 815,00	0,00
1756.	pracovný stôl s umývadlom (500x400x250 mm)	ks	440,20	1,00	440,20	440,20	0,00
1757.	* batéria stojanková	ks	40,00	1,00	40,00	40,00	0,00
1758.	* sifón	ks	9,20	1,00	9,20	9,20	0,00
1759.	podpultová umývačka riadu Dühr	ks	1 386,10	0,00	0,00	0,00	0,00
1760.	* zmäččovač vody	ks	65,70	1,00	65,70	65,70	0,00
1761.	výčap	ks	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1762.	podpultová chladnička Liebherr, 154 litrová, biela	ks	249,30	2,00	498,60	498,60	0,00
1763.	výrobník ľadu	ks	922,40	1,00	922,40	922,40	0,00
1764.	pracovný stôl - jednoduchý, s otvorom na chladenú vaňu	ks	267,80	1,00	267,80	267,80	0,00
1765.	chladiača vaňa	ks	882,40	1,00	882,40	882,40	0,00
1766.	pracovný stôl - jednoduchý	ks	267,80	1,00	267,80	267,80	0,00
1767.	kávovar Espresso Casadio - La Cimbali 2-pákový, bojler 10 lt	ks	3 078,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1768.	kávomlynec La Cimbali	ks	666,90	1,00	666,90	666,90	0,00
1769.	pracovný stôl - jednoduchý	ks	276,00	1,00	276,00	276,00	0,00
1770.	<b>XIII. Sklád baru</b>					0,00	0,00
1771.	regál - 5x polica	ks	29,80	3,00	89,40	89,40	0,00
1772.	Montáž vybavenia kuchyne	kompl	2 620,40	1,00	2 620,40	2 620,40	0,00
1773.	<b>01.200- Bazénová technika- technológia</b>					0,00	0,00
1774.	Nerezový bazén prevedenie, prelivový žľab – napnutá hladina. Technológia : piesková filtrácia s viacvrstvovou filtračnou náplňou, digitálne riadenie technológie, ohrev vody, úprava vody. Atrakcie : nerezové rebriky, podhľadínové osvetlenie, protiprúd, vzdušný gejzír, vodný chrtič.					0,00	0,00
1775.	Filtračné zariadenie z kvalitného skleneným vláknom vystuženého polyesteru, odolného voči teplej vode. Spôsob výroby a použité materiály zabezpečujú dokonalú antikorošnú úpravu. Vysokolesklá, hĺbkovo farebná a UV - žiareniu odolná povrchová vrstva zaručuje farebnú stálosť a odolnosť voči mechanickým poškodeniam. Obsahuje plniace veko, automatické odvzdušnenie, vypúšťací ventil, tlakový manometer, filtračnú hviezdicu, šestocestný ventil SM 20. Priemer nádoby 765 mm, výška 1150 mm, filtračný výkon 20 m3. Max. pracovný tlak 2,5 kg/cm2.	ks	2 821,50	1,00	2 821,50	2 821,50	0,00
1776.	kremičitý piesok 0,40 – 0,80 mm, vrece 25 kg	ks	16,40	10,00	164,00	164,00	0,00
1777.	kremičitá drť 2,00 – 3,15 mm, vrece 25 kg	ks	29,30	4,00	117,20	117,20	0,00
1778.	kremičitá drť 3,15 – 5,60 mm, vrece 25 kg	ks	14,00	4,00	56,00	56,00	0,00
1779.	hydroantracit N 0,80 – 1,60 mm, vrece 36 kg	ks	78,70	2,00	157,40	157,40	0,00
1780.	Combitrol INDEX Viacfunkčné filtračné ovládanie s modernou mikroprocesorovou technológiou a softwarom. Časový program filtrácie, riadenie a ukazovateľ teploty, počet prevádzk. hodín	ks	454,60	1,00	454,60	454,60	0,00
1781.	Výmenník WT 401 z V4A, výkon 40 kW, prípojka 50 mm vonku a 1 1/2" IG s hadicami a svorkami	ks	438,10	1,00	438,10	438,10	0,00
1782.	Objímka nerez čídlu 1.4571, R12	ks	77,00	1,00	77,00	77,00	0,00
1783.	Nástenný držiak, 125 mm priemer(pár)	ks	25,70	1,00	25,70	25,70	0,00
1784.	<b>Úprava vody</b> :Mikroprocesorom riadený kompaktný merací a regulačný prístroj pre pH, voľný chlór, redox a teplotu v plastovom telese chránený pred vodou. Ukazovatele meraných hodnôt na osvetlenom alfanumerickom displeji. Komplet vrátane kompaktnej meracej bunky P 304, sondy pre pH a voľný chlór redox, merací kábel, sada na meranie vody, príslušenstvo s 2 dávkovacími systémami dinodoto s krokovými motormi 8,5 l / h so sacím vedením, hlásením vyprázdenia, dávkovacím ventilom a dávkovacím vedením. Samostatne dimenzujúca regulácia – rozhranie RS 485					0,00	0,00
1785.	PC DYNAMICS profesional chlór/pH/Redox/teplota, kompletné zariadenie, prevedenie INLINE, uzavretý systém	ks	3 078,00	1,00	3 078,00	3 078,00	0,00
1786.	Easydos univerzálne dávkovacie zariadenie vhodné na dávkovanie vložkových prípravkov. Možnosti nastavenia : trvalé dávkovanie s externým pulzovým signálom, časový režim dávkovania, proporcionálne s externým analógovým signálom, stop tlačítkom, 100 % prepínač, nasávací funkcia. Sieťové napätie 85-230V/AC 50/60 Hz, max. tlak 2,5 bar	ks	1 231,20	1,00	1 231,20	1 231,20	0,00
1787.	Ph mínus 30 kg	ks	36,90	1,00	36,90	36,90	0,00
1788.	Chlorfan sodný 30 kg	ks	36,90	1,00	36,90	36,90	0,00
1789.	dinofloc ULTRA tekutý 35 kg	ks	101,60	1,00	101,60	101,60	0,00
1790.	<b>Vyrovňavacia nádrž:</b>					0,00	0,00
1791.	Samonosná vyrovnávací nádrž s príslušenstvom a bočným poklopom, priemer 2000 mm, výška 1500 mm	ks	1 034,20	1,00	1 034,20	1 034,20	0,00
1792.	regulátor výšky hladiny vody s elektronicou reguláciou, typ BNR 100 vodotesné čídlu s káblom 5 m, magnetický ventil 3/4"	ks	443,20	1,00	443,20	443,20	0,00
1793.	<b>Doplnky a príslušenstvo:</b>					0,00	0,00
1794.	Rozdeľovacia dóza plastová k bazénovému osvetleniu	ks	32,80	3,00	98,40	98,40	0,00
1795.	Transformátor s elektrickým krytím, 300 VA, 220 V / 12 V	ks	89,30	3,00	267,90	267,90	0,00
1796.	<b>Protiprúd:</b>					0,00	0,00
1797.	Predmontážna sada Taifun – Duo s dvoma tryskami	ks	699,70	1,00	699,70	699,70	0,00
1798.	Pripájacia sada Taifun – Duo objemový prietok čerpadla 63 m3 / hod., výkon 2,6 kW, 3-400 V	ks	3 562,30	1,00	3 562,30	3 562,30	0,00
1799.	<b>Vzduchový gejzír:</b>					0,00	0,00
1800.	Spínanie v strojomní plavčíka s automatickým a ručným režimom	ks	189,80	1,00	189,80	189,80	0,00

1801.	Spínanie v strojovni plavčika s automatickým a ručným režimom	ks	451,40	1,00	451,40	451,40	0,00
1802.	Spínanie v strojovni plavčika s automatickým a ručným režimom	ks	861,80	1,00	861,80	861,80	0,00
1803.	Dúchadlo s filtrom tlak/vákuum 130/120 P1=0,75 kW, P2=0,55 kW/400V	ks	682,30	1,00	682,30	682,30	0,00
1804.	<b>Vodný chrlič:</b>					0,00	0,00
1805.	Spínanie v strojovni plavčika s automatickým a ručným režimom	ks	189,80	1,00	189,80	189,80	0,00
1806.	Spínanie v strojovni plavčika s automatickým a ručným režimom	ks	225,70	1,00	225,70	225,70	0,00
1807.	Spínanie v strojovni plavčika s automatickým a ručným režimom	ks	430,90	1,00	430,90	430,90	0,00
1808.	Sámonasávacie čerpadlo Speck BADU 21-50/42 G, 1,46 kW 400/230 V	ks	733,60	1,00	733,60	733,60	0,00
1809.	<b>Krycia plachta s navýjakom:</b>					0,00	0,00
1810.	Nerez navijacie zariadenie s teleskopom 4,1 – 5,7 m, pojazdné	ks	268,20	1,00	268,20	268,20	0,00
1811.	Komplet na prípevnenie solárnej plachty	ks	6,20	1,00	6,20	6,20	0,00
1812.	Solárna plachta – bublinková modrá, rozmer 4 x 8 m	m2	12,50	32,00	400,00	400,00	0,00
1813.	Prietokomer Typ T, PVC DN 80	ks	733,60	1,00	733,60	733,60	0,00
1814.	Tlakové a prepádové PVC potrubie, tvarovky	ks	2 308,50	1,00	2 308,50	2 308,50	0,00
1815.	Konzoly a kotviaci materiál	kompl	484,80	1,00	484,80	484,80	0,00
1816.	Elektroinštalčný materiál	sub	754,10	1,00	754,10	754,10	0,00
1817.	Elektrozvodňa, revízná správa	sub	1 508,20	1,00	1 508,20	1 508,20	0,00
1818.	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4- montáž BAZÉNOVÁ TECHNIKA	kompl	368,00	10,00	3 680,00	3 680,00	0,00
1819.	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4- montáž BAZÉNOVÁ TECHNIKA	kompl	1,00	1280,00	1 280,00	0,00	1 280,00
1820.	<b>01.300- Bazén- nerez</b>					0,00	0,00
1821.	bazénové teleso antikorového bazéna vrátane prepádových žliabkov (šírka prelivovej hrany 85 mm, šírka žliabku 250 mm)	ks	25 290,90	1,00	25 290,90	25 290,90	0,00
1822.	dňové rozvody vrátane hydrauliky bazéna-set	ks	12 331,50	1,00	12 331,50	12 331,50	0,00
1823.	dno v protišmykovom prevedení	ks	5 837,90	1,00	5 837,90	5 837,90	0,00
1824.	izolačný profil	m	129,30	16,00	2 068,80	2 068,80	0,00
1825.	lemovacia lišta	m	148,80	16,00	2 380,80	2 380,80	0,00
1826.	roštnice z polypropylénu (bielej farby)	m	100,50	15,00	1 507,50	1 507,50	0,00
1827.	rohové roštnice (bielej farby)	ks	104,70	4,00	418,80	418,80	0,00
1828.	odtok zo žliabku	ks	200,10	1,00	200,10	200,10	0,00
1829.	tímič hluku v žliabku	ks	412,50	1,00	412,50	412,50	0,00
1830.	vlnolamy v žliabku	ks	314,00	4,00	1 256,00	1 256,00	0,00
1831.	odtok z dna bazéna	ks	674,10	1,00	674,10	674,10	0,00
1832.	vstupné schodisko, šírky 1m, s protišmykovou úpravou	ks	1 296,90	1,00	1 296,90	1 296,90	0,00
1833.	zábradlie k vode	ks	1 939,10	1,00	1 939,10	1 939,10	0,00
1834.	masážna lavica L= 2,7m (3x voda / 3x vzduch)	ks	1 077,30	1,00	1 077,30	1 077,30	0,00
1835.	mašlo L= 3,1m	ks	716,10	1,00	716,10	716,10	0,00
1836.	LED svetlo veľké, biele Ø 290, 15W, kábel 3m, trafo, bez el. zapojenia	ks	529,40	3,00	1 588,20	1 588,20	0,00
1837.	perlička 200 (bez dúchadla)	ks	437,10	1,00	437,10	437,10	0,00
1838.	chrlič 400/15 (bez čerpadla)	ks	652,50	1,00	652,50	652,50	0,00
1839.	saci kanál	ks	928,50	1,00	928,50	928,50	0,00
1840.	příprava pre protiprúd	ks	221,60	1,00	221,60	221,60	0,00
1841.	vysávačová tryska	ks	416,60	1,00	416,60	416,60	0,00
1842.	tryska merania chlôru	ks	527,40	1,00	527,40	527,40	0,00
1843.	potrubné rozvody do vzdialenosti 0,5 m od bazénu- set	ks	510,90	1,00	510,90	510,90	0,00
1844.	kotviace prvky, výtlačné prvky- set	ks	408,30	1,00	408,30	408,30	0,00
1845.	Montáž	kompl	6 550,80	1,00	6 550,80	6 550,80	0,00
1846.	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4- stavebná pripravenosť pre montáž BAZÉN NEREZ	hod	9,20	48,00	441,60	441,60	0,00
1847.	Ostatný materiál - materiál pre stavebnú pripravenosť L profily , kotvy, montážne, zálievkové malty	kompl	184,70	1,00	184,70	184,70	0,00
1848.	<b>01.400- Fínska sauna</b>					0,00	0,00
1849.	Fínska sauna pravidelného tvaru podľa klasickej fínskej technológie - dodávka.	ks	3 980,00	1,00	3 980,00	3 980,00	0,00
1850.	Montáž	kompl	738,70	1,00	738,70	738,70	0,00
1851.	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4- stavebná pripravenosť pre montáž Fínskej sauny	hod	9,20	80,00	736,00	736,00	0,00
1852.	<b>01.500- Parný kúpeľ</b>					0,00	0,00
1853.	Dodávka PARNEHO KÚPEĽA	ks	15 420,00	1,00	15 420,00	15 420,00	0,00
1854.	Montáž	kompl	1 329,70	1,00	1 329,70	1 329,70	0,00
1855.	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4- stavebná pripravenosť pre montáž Parný kúpeľ	hod	9,20	56,00	515,20	515,20	0,00
1856.	<b>01.600- Infra VITA</b>					0,00	0,00
1857.	Dodávka INFRA VITA Typ 3 s rohovým vstupom	ks	4 108,00	1,00	4 108,00	4 108,00	0,00
1858.	Montáž	kompl	147,70	1,00	147,70	147,70	0,00
1859.	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4- stavebná pripravenosť pre montáž Infra Vita	hod	9,20	16,00	147,20	147,20	0,00
1860.	<b>Interiér</b>						
1861.	stĺp obvodový	ks	237,00	12,00	2 844,00	2 844,00	0,00
1862.	stĺp stredový	ks	270,00	6,00	1 620,00	1 620,00	0,00
1863.	zvýšené sokle stredové	m	53,00	22,00	1 166,00	1 166,00	0,00
1864.	sokle obvodové nízke	m	33,00	130,00	4 290,00	4 290,00	0,00
1865.	strop	m2	57,50	344,00	19 780,00	19 780,00	0,00
1866.	obklad stenový	m2	51,00	40,00	2 040,00	2 040,00	0,00
1867.	jedálenský stôl malý	ks	130,00	8,00	1 040,00	1 040,00	0,00
1868.	jedálenský stôl veľký	ks	170,00	1,00	170,00	170,00	0,00
1869.	stolička barová	ks	110,00	8,00	880,00	880,00	0,00
1870.	stolička jedálenská	ks	104,00	38,00	3 952,00	3 952,00	0,00
1871.	stolik konferenčný	ks	99,00	5,00	495,00	495,00	0,00
1872.	bar celok	ks	6 890,00	1,00	6 890,00	6 890,00	0,00
1873.	recepčia celok	ks	5 060,00	1,00	5 060,00	5 060,00	0,00
1874.	pult pokladňa pri bare	ks	750,00	1,00	750,00	750,00	0,00
1875.	komoda-príborník	ks	1 050,00	1,00	1 050,00	1 050,00	0,00
1876.	lavička pri recepcii	ks	299,00	1,00	299,00	299,00	0,00
1877.	nky pri recepcii	ks	202,00	2,00	404,00	404,00	0,00
1878.	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4- montáž interiéru reštaurácie a baru	hod.	0,00		0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>					<b>1 511 843,11</b>	<b>1 502 956,91</b>	<b>8 886,20</b>